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MENIU TACO BELL 

Informatii despre:    

                         ingrediente, alergeni, 

gramaje produse si 

valori nutritionale 
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TACOS 

Crunchy Taco Supreme 95g  

Crunchy Taco Supreme cu carne de vita condimentata 95g (7E) 919 kJ/196 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco Supreme cu carne de pui gatita grill  95g (9E) 707 kJ/169 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme cu fasole mexicana 95g (6E) 624 (kJ) /150 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf  de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Smântână pasteurizată, 20% grăsime 

( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, 

sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii 

variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține 

colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchy Taco Supreme vita 919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

Crunchy Taco Supreme pui grill 707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

 

Soft Taco Supreme 110g 

Soft Taco Supreme cu carne de vita condimentata 110g (9E) 795 kJ/190 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 110g (11E) 697 kJ/166 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco Supreme cu fasole mexicana 110g (8E) 639 kJ/153 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf  de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) [(faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], Smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b 

(ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 

Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

Soft Taco Supreme pui grill 697 166 7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

 

Crunchy Taco 65g 
Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal  

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 
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deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine 

gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm 

(*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs 

decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchy Taco fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

Crunchy Taco vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

Crunchy Taco pui grill 754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) 

(*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare 

(E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza 

Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la 

fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Soft Taco fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

Soft Taco vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

Soft Taco pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

 

     Crispy Chicken Taco Supreme 125g (19E) 1118 kJ/268 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Crispy Chicken (40g) (*produs/din produs decongelat) {file de piept de pui (55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat 

(E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de 

drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei 

capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), 

apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de 

tratare a fainii (E920)], Smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate 

cubulete, sos creamy jalapenos [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, 

paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant 

(sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza 

Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, 

rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}.  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crispy Chicken Taco Supreme 1118 268 17.57 4.33 19.11 3.36 1.15 8.01 0.93 
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BURRITOS 

Cheesy Bacon Fries Burrito 220g 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu carne de vita condimentata 220g (23E) 1105 kJ/ 265 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu carne de pui gatita grill  220g (24E) 1007 kJ /240 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu fasole mexicana 220g (23E) 957 kJ /229 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)] 

 

  SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), cartofi prajiti condimentati (28g) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de 

floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant 

E900], amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti E 220), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)], sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 

10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de 

porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei 

gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină E 160bii, curcumină), stabilizator (gumă xantană E415), arome naturale], bacon (piept de porc fara os, pulpa de porc, 

amidon, sare, apa, stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), zaharuri ( dextroza, glucoza), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant ( suc 

de ridiche), conservant ( nitrit de sodiu, acetat de sodiu), Smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate). + un sos la      alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Bacon Fries Burrito fasole 957 229 10.87 4.31 24.77 1.50 0.89 7.46 0.93 

Cheesy Bacon Fries Burrito vita 1105 265 14.48 6.00 21.19 1.60 1.77 11.47 1.27 

Cheesy Bacon Fries Burrito pui grill 1007 240 11.26 4.49 21.53 1.86 1.07 12.70 1.21 

 

Fajita Burrito 200g 

Fajita Burrito cu carne de vita condimentata 200g (13E) 924 kJ /220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu carne de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ /199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), 

acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, 

rapita, in proportii variabile), antispumant E900}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei 

iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: 

ardei gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), Smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate)., branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de 

cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Fajita Burrito vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

Fajita Burrito pui grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

Fajita Burrito fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

 



 

 

 

5 

 Editia 1, Rev. 15/ 12.01.2024 
 

 

 

Burrito Creamy Jalapeno 230g 

Burrito Creamy Jalapeno cu carne de vita condimentata 230g (19E) 1218 kJ /291 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 230g (21E) 1165 kJ /278 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina, sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 230g (19E) 1134 kJ /271 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (42,5 g) 

(*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper 

negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract 

de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)] 

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900]]}, sos creamy jalapenos (28g) (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid 

citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), 

stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante 

aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385))), salata iceberg (28g), 

smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), nachos chips condimentat [nacho chips (*produs/din 

produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, 

chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras 

rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], branza Cheddar 

razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi].  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burrito Creamy Jalapeno vita 1218 291 14.80 4.55 30.24 3.82 2.25 8.13 1.34 

Burrito Creamy Jalapeno pui grill 1165 278 13.06 3.74 30.42 3.96 1.87 8.79 1.30 

Burrito Creamy Jalapeno fasole 1134 271 12.83 3.64 32.17 3.76 1.77 5.77 1.14 

 

Burritto Crispy Chicken 210g (19 E) 804 kJ /194 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Crispy Chicken (80g) (*produs/din produs decongelat) {file de piept de pui (55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat 

(E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract 

de drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, 

ardei capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau 

(59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), 

agent de tratare a fainii (E920)], sos creamy jalapenos (28g) [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric 

(E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), 

stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante 

aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], salata eisberg (28g), 

branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi], rosii 

taiate cubulete, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}.  

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burritto Crispy       Chicken 804 194 15.74 3.23 26.06 3.63 0.88 9.38 1.12 

 

Griller Chicken 175g (22E) 896 kJ /213 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de pui gatita grill (42,5g) 

(*produs/din produs decongelat) (carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei 

iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), 

stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant 
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E900]]}, sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, 

ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de 

condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, 

curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], ardei iuti jalapeno murati felii (ardei iuti felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid acetic E 260, 

stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202) (<2000pmm), colorant: riboflavina E 101).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Griller pui grill 896 213 6.88 2.56 28.38 2.20 1.52 8.65 1.41 

 

Griller Beefy 175g (20E) 999 kJ /238 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), 

acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, 

rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451)) (contine  gluten din grau), sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză 

(lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb 

ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de 

ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) 

(25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de 

emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent 

antiaglomerant amidon de cartofi}.  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Griller vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

 

BUNE SA LE IMPRATI 

Yummy Nachos 300g 

Yummy Nachos cu carne de vita condimentata  300g (16E) 1153 kJ /277 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Yummy Nachos cu carne de pui condimentata 300g (17E) 1083 kJ / 259 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Yummy Nachos cu fasole mexicana 300g (16E) 1045 kJ / 250 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Ingrediente: 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de 

aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome 

procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti 

(extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din 

produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, 

chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de 

drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], sos nacho cheese (56g) [apă, 17 % uleiuri 

vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), 

apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de 

sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], Pico de Gallo (46g) (rosii taiate 

cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, 

stabilizator Guma Xantan  (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru taiat)), Smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de vacă, 

proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Yummy Nachos fasole 1045 250 13.54 4.45 25.93 2.26 2.34 4.99 0.84 

Yummy Nachos vita 1153 277 16.18 5.68 23.31 2.34 2.98 7.92 1.09 

Yummy Nachos pui    grill 1083 259 13.83 4.58 23.65 2.52 2.47 8.82 1.04 

 

Yummy Fries 390g 

Yummy Fries cu carne de vita condimentata 390g (14E) 855 kJ /205 kcal   

Alergeni: gluten, lactoza,sulfiti 
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Yummy Fries cu carne de pui gatita grill 390g (15E) 679 kJ /163 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza,telina, sulfiti 

Yummy Fries cu fasole mexicana 390g (14E) 744 kJ /178 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: 2 portii medii de cartofi prajiti condimentati (2x100g) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, 

dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant 

E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate 

termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de 

paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs 

decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), 

ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], sos nacho cheese (56g) [apă, 17 % uleiuri 

vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), 

apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator 

(fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], Pico de Gallo 4 E 

(46g) [(rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, fiesta salsa dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat 

pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru taiat)], Smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de 

vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Yummy Fries  fasole 744 178 10.30 4.03 16.37 2.07 1.24 4.37 0.56 

Yummy Fries     vita 855 205 13.02 5.30 13.67 2.35 1.90 7.39 0.82 

Yummy Fries      pui grill 679 163 10.60 4.16 13.92 2.35 1.37 2.31 0.77 

 

    Nachos Supreme 260g (16E) 777 kJ /188 kcal 

   Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate 

(E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], Pico de Gallo  (46g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, 

ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu 

(E202)), coriandru taiat)), sos nacho cheese (42g) [apă, 17% uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb 

modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81%), apă, chili (4%), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de 

condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator 

(gumă xantană), arome naturale], guacamole (42g) (*produs/din produs decongelat) (avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de 

chili jalapeno), ceapa, stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare (E401)), Smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de vacă, proteine din 

lapte, culturi lactice selecţionate).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Nachos Supreme 777 188 17.21 5.10 27.30 2.91 2.79 4.05 0.97 

 

SPECIALITATI 

Chalupa Supreme 130g 

Chalupa Supreme cu carne de vita condimentata 130g (16E) 883 kJ /211 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Chalupa Supreme cu carne de pui la grill 130g (16E) 801 kJ /191 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Chalupa Supreme cu fasole mexicana 130g (15E) 753 kJ /179 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), 

tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), 

conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: 

carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, 

sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, 

potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 
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oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) 

(25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare 

E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de 

cartofi} + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Chalupa supreme fasole 753 179 6.82 2.98 22.55 1.94 0.87 6.50 0.63 

Chalupa Supreme vita 883 211 9.88 4.39 19.54 2.03 1.60 10.15 0.94 

Chalupa Supreme pui grill 801 191 7.18 3.12 19.82 2.25 1.01 11.18 0.89 

 

Naked Burrito Bowl 270g 

Naked Burrito Bowl cu carne de vita condimentata 270g (10E) 579 kJ /138 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Naked Burrito Bowl cu carne de pui gatita grill 270g (12E) kJ 379/90 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Naked Burrito Bowl cu fasole mexicana 270g  (10E) 458 kJ/108 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: orez mexican (127,5g) (orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa 

pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei 

gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs 

decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), 

ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, 

aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (56g), Pico de Gallo 

(21g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi 

deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru taiat)), branza Cheddar razuita (*produs/din produs 

decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Naked burrito bowl  fasole 458 108 2.03 0.63 17.85 1.03 1.58 3.91 1.02 

Naked burrito bowl  vita 579 138 4.98 2.00 14.93 1.12 2.30 7.18 1.30 

Naked burrito bowl  pui grill 379 90 2.35 0.77 15.21 1.33 1.72 1.18 1.24 

 

Crunchwrap Supreme 240g 

Crunchwrap Supreme cu carne de vita condimentata 240g (16E) 907 kJ /217 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchwrap Supreme cu carne de pui gatita grill 240g (17E) 819 kJ /195 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Crunchwrap Supreme cu fasole mexicana 240g (15E) 673 kJ /160 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Tortilla 30 cm (90g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (85g) 

(*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, 

piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, 

extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)] 

 

 SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (28g), sos nacho cheese 

(21g) [apă, 17% uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10% brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli 

(ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4%), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid 

citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], 

smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), rosii taiate cubulete, Tostada [Tortilla 15 cm 

(*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea 

soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 
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componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchwrap Supreme vita 907 217 9.62 3.85 22.04 2.06 2.51 9.22 1.09 

Crunchwrap Supreme pui grill 819 195 6.70 2.49 22.36 2.30 1.88 10.33 1.03 

Crunchwrap Supreme fasole 673 160 6.34 2.33 25.29 1.97 1.72 5.59 0.78 

 

Quesadilla Creamy Jalapeno 205g 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita condimentata 205g (19E) 1211 kJ /290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ /264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053 kJ /252 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de 

orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), 

branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), 

aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy 

jalapenos (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, 

cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu 

E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA E385)).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Quesadilla  vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

Quesadilla  pui grill  1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

Quesadilla  fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

   

    IREZISTIBILE 

Izzy Cheesy 145g 

Izzy Cheesy cu carne de vita condimentata 145g (17E) 1231 kJ /294 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Izzy Cheesy cu carne de pui gatita grill 145g (17E) 1123 kJ / 268 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Izzy Cheesy cu fasole mexicana 145g (16E) 1106 kJ / 264 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (42,5 

g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, 

piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, 

extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra,                 potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza {ingrediente: 

Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, 

sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent 

antiaglomerant amidon de cartofi}, sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), 

amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc 

concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți 

(anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale].  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Izzy cheese  fasole 1106 264 11.87 5.75 27.84 1.92 0.70 9.43 1.11 

Izzy cheese  vita 1231 294 14.58 7.00 25.19 2.00 1.35 12.65 1.39 
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Izzy cheese  pui grill 1123 268 12.20 5.88 25.44 2.19 0.83 13.65 1.34 

 

Mexi Melt 105g (17E) 932 kJ /223 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojde, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451)) 

(contine gluten din grau), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza 

(lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), 

Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din produs decongelat) 

(faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), Pico de Gallo (21g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute verde, 

acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru 

taiat)).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexi melt 932 223 11.98 6.14 13.57 1.53 1.79 14.32 1.29 

 

Cheesy Nachos 130g (13E) 1551 kJ /372 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: nachos chips condimentat (75g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), 

stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec 

mexican  de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], sos nacho cheese (42g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10% brânză 

(lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81%), apă, chili (4%), oțet, sare, amidon de porumb ceros 

modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, 

coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din 

lapte, culturi lactice selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Nachos 1551 372 21.74 6.74 37.06 1.91 4.15 4.91 1.23 

 

     Cheesy Fries 185g (11E) 1048 kJ /251 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, 

difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], sos nacho cheese (42g) [apă, 17% uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10% brânză 

(lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81%), apă, chili (4%), oțet, sare, amidon de porumb ceros 

modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, 

coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], smântână pasteurizată, 20% grăsime (21g) ( obţinută din lapte de vacă, proteine 

din lapte, culturi lactice selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Fries 1048 251 14.98 4.7 24.02 1.21 2.07 4.05 0.75 

 

     MENIURI SI BOX-URI 

    

     MENIU BURRITO CREAMY JALAPENO1  

Burrito Creamy Jalapeno cu carne de vita condimentata 230g (19E) 1218 kJ/291 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza,sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 230g (21E) 1165 kJ/278 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina, sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 230g (19E) 1134 kJ/271kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (42,5 g) 

(*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, 

piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, 

extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 
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alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900]]}, sos creamy jalapenos (28g) (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid 

citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), 

stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante 

aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385))), salata iceberg (28g), 

smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), nachos chips condimentat [nacho chips (*produs/din 

produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, 

chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras 

rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], branza Cheddar 

razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi].  

 

 + o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)]  

 

 SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:   nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)))] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI 

RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burrito Creamy  Jalapeno vita 1218 291 14.80 4.55 30.24 3.82 2.25 8.13 1.34 

sau Burrito  Creamy Jalapeno pui grill 1165 278 13.06 3.74 30.42 3.96 1.87 8.79 1.30 

sau Burrito Creamy Jalapeno fasole 1134 271 12.83 3.64 32.17 3.76 1.77 5.77 1.14 

Nacho Chips,    portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

    

    MENIU CHEESY BACON FRIES BURRITO1  

Cheesy Bacon Fries Burrito cu carne de vita condimentata 220g (23E) 1105 /265 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu carne de pui gatita grill 220g (24E) 1007kJ/240 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, telina   

Cheesy Bacon Fries Burrito cu fasole mexicana 220g (23E) 957 kJ/229 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), cartofi prajiti condimentati (28g) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de 

floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome 

procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract 

de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, 

ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, 

amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de 

ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], bacon (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, sare, 
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apa, stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), zaharuri ( dextroza, glucoza), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant ( suc de ridiche), 

conservant ( nitrit de sodiu, acetat de sodiu), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 

 

+ o portie medie cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)] 

 

 SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5- ribonucleotide disodice (E635)))] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la 

alegere”) + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Bacon Fries Burrito fasole 957 229 10.87 4.31 24.77 1.50 0.89 7.46 0.93 

Cheesy Bacon Fries Burrito vita 1105 265 14.48 6.00 21.19 1.60 1.77 11.47 1.27 

Cheesy Bacon Fries Burrito pui grill 1007 240 11.26 4.49 21.53 1.86 1.07 12.70 1.21 

Nacho Chips,    portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 
MENIU FAJITA BURRITO1 

Fajita Burrito cu carne de vita condimentata 200g (13E) 924 kJ/ 220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu carne de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ/207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ/199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente:Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican                 de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), 

acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, 

rapita, in proportii variabile), antispumant E900}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute 

(ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: 

ardei gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate), branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi]  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g)          (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)))] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”) 

+ 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 
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Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Fajita Burrito  vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

Fajita Burrito  pui grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

Fajita Burrito  fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 
MENIU CRUNCHWRAP SUPREME1 

Crunchwrap Supreme cu carne de vita condimentata 240g (16E) 907 kJ/217 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Crunchwrap Supreme cu carne de pui gatita grill 240g (17E) 819 kJ/195 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Crunchwrap Supreme cu fasole mexicana 240g (15E) 673 kJ/160 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 30 cm (90g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (85g) 

(*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, 

piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, 

extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (28g), sos nacho cheese 

(21g) [apă, 17% uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10% brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli 

(ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4%), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid 

citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], 

smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), rosii taiate cubulete, Tostada [Tortilla 15 cm 

(*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea 

soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g)          (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”) 

+ 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchwrap Supreme vita 907 217 9.62 3.85 22.04 2.06 2.51 9.22 1.09 

Crunchwrap Supreme pui gril 819 195 6.70 2.49 22.36 2.30 1.88 10.33 1.03 

Crunchwrap Supreme fasole 673 160 6.34 2.33 25.29 1.97 1.72 5.59 0.78 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU QUESADILLA CREAMY JALAPENO1 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita condimentata  205g (19E) 1121 kJ/290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ/264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053kJ/252 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  
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SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de 

orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), 

branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), 

aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy 

jalapenos (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, 

cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu 

E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA E385)) 

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g)          (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI 

RACORITOARE LA DOZATOR”). 
 

Denumire produs 

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Quesadilla vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

sau Quesadilla pui grill 1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

sau Quesadilla fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU NAKED BURRITO BOWL1 

MENIU NAKED BURRITO cu carne de vita condimentata (10E) 579 kJ/138 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

MENIU NAKED BURRITO cu carne de pui gatita grill (12E) 379 kJ/90 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

MENIU NAKED BURRITO cu fasole mexicana (10E)  458 kJ/108 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: orez mexican (127,5g) (orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa 

pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras 

verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs 

decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), 

ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)] 

 

  SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (56g), Pico de Gallo 

(21g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi 

deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru taiat)), branza Cheddar razuita (*produs/din produs 

decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi]  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-



 

 

 

15 

 Editia 1, Rev. 15/ 12.01.2024 
 

 

 

ribonucleotide disodice (E635)]  

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g)          (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)] s+ un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”) 

+ 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Naked burrito bowl fasole 458 108 2.03 0.63 17.85 1.03 1.58 3.91 1.02 

Naked burrito bowl vita 579 138 4.98 2.00 14.93 1.12 2.30 7.18 1.30 

Naked burrito bowl pui grill 379 90 2.35 0.77 15.21 1.33 1.72 1.18 1.24 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU DUBLU CHALUPAS SUPREME1 

Chalupa Supreme cu carne de vita condimentata 130g (16E) 883 kJ /211 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Chalupa Supreme cu carne de pui la grill 130g (16E) 801 kJ /191 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Chalupa Supreme cu fasole mexicana 130g (15E) 753 kJ /179 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), 

tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), 

conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) 

[ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa 

deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) 

(25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare 

E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de 

cartofi}.  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g)          (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

+ 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Chalupa supreme fasole 753 179 6.82 2.98 22.55 1.94 0.87 6.50 0.63 

sau 2 Chalupa Supreme vita 883 211 9.88 4.39 19.54 2.03 1.60 10.15 0.94 

sau 2 Chalupa Supreme pui gril 801 191 7.18 3.12 19.82 2.25 1.01 11.18 0.89 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 
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MENIU 2 TACOS SUPREME 

Crunchy Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata 95g (7E) 919 kJ / 196 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 95g (9E) 707 kJ / 169 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme cu fasole mexicana 95g (6 E) 624 kJ / 150 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata 110g (9E) 795 kJ / 190 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
Soft Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 110g (11E) 697 kJ / 166 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 
Soft Taco Supreme cu fasole mexicana  110g (8E) 639 kJ / 153 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Ingrediente: Crunchy Taco Supreme (1x95g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de 

ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de 

aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, 

sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii 

variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține 

colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”)  

 

+ Soft Taco Supreme (1x110g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, 

mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei 

iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate)., salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b 

(ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ o portie medie cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ/ 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]   

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ/472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit   

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)]+ 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA 

DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

sau 2 Crunchy Taco Supreme vita 919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

sau 2 Crunchy Taco Supreme pui 

grill 

707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

sau 2 Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 



 

 

 

17 

 Editia 1, Rev. 15/ 12.01.2024 
 

 

 

sau 2 Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

sau 2 Soft Taco Supreme pui grill 697 166 7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

MENIU CRISPY CHICKEN TACO SUPREME 

Crispy Chicken Taco Supreme (2buc x 125g) (19E) 1118 kJ /268 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Crispy Chicken Taco Supreme (*produs/din produs decongelat) {Crispy Chicken (40g) (*produs/din produs decongelat) [file de piept de pui (55%), 

făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon 

de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere 

(E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 16.5 cm (26g) 

(*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), 

gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi 

lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, sos creamy jalapenos [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), 

acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), 

stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante 

aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], branza Cheddar razuita 

(*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}  

 

 + o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6 E) 1099 kJ /263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))] 

 

 SAU o portie medie de nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)))] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI 

RACORITOARE LA DOZATOR”. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crispy Chicken  Taco Supreme 1118 268 17.57 4.33 19.11 3.36 1.15 8.01 0.93 

Nacho Chips,    portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU BURRITO CRISPY CHICKEN 

Burritto Crispy Chicken (2buc x 210g) (19E) 804kJ/194kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Burrito Crispy Chicken  (*produs/din produs decongelat) {Crispy Chicken (80g) (*produs/din produs decongelat) [file de piept de pui (55%), făină 

de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon 

de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de 

creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 

27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent 

de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], sos creamy jalapenos (28g) [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, 

acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), 

smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa 

pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi 

pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], salata eisberg (28g), branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi], rosii taiate cubulete, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, 

rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ /263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635) 
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 SAU o portie medie de nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI 

RACORITOARE LA DOZATOR”. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burrito Crispy  Chicken 804 194 15.74 3.23 26.06 3.63 0.88 9.38 1.12 

Nacho Chips,  portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

CRISPY SNACK BOX 

Crispy Chicken (80g) (6E) 1127 kJ /269kcal 

Alergen: gluten 

 

Ingrediente: Crispy Chicken (80g) (6E) (*produs/din produs decongelat) [file de piept de pui (55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb 

modificat (E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) 

, extract de drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente 

(boia ardei, ardei capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie]  

 

 + o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ /263 kcal 

Alergen: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi prajiti partial/precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi, ulei de floarea-soarelui, pirofosfat acid de sodiu, dextroza)/(cartofi, ulei de 

floarea soarelui, dextroza, stabilizator: difosfat disodic), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii 

variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, 

arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras 

verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))] 

 

 SAU o portie medie de nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergen: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), \ ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635) 

 

+ sos creamy jalapenos (25g) (7E) 1752 kJ /424 kcal 

Alergeni: ou, lactoza 

 Ingrediente: ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper 

negru, cayenne),   lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de 

potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si 

declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crispy Chicken 1127 269 12.52 1.50 22.39 1.08 0.91 16.25 1.60 

Nacho Chips, portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Sos creamy jalapenos 1752 424 37.85 3.57 18.61 16.21 1.38 1.98 0.81 
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     Duo Box1 

Griller Beefy 175g (20 E) 999 kJ / 238 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita gatita condimentata 205g (19E) 1211 kJ / 290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ / 264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053 kJ /252 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Griller Beefy (2x175g): Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, 

E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) 

(orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix 

de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei 

iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451)) (contine gluten din grau), sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), 

zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, 

suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți 

(anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) 

(25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), 

aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}  

 

+ Quesadilla Creamy Jalapeno (1x205g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute 

(ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de 

orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza 

procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, 

stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy jalapenos (ulei 

vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte 

batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi 

(oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao 

pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA E385)))  

 

+ Nachos Supreme (1x260g) (16E) 777 kJ / 188 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 
Ingrediente: 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate 

(E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], Pico de Gallo (46g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, 

ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu 

(E202)), coriandru taiat)), sos nacho cheese (42g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb 

modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de 

condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator 

(gumă xantană), arome naturale], guacamole (42g) (*produs/din produs decongelat) (avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de 

chili jalapeno), ceapa, stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare (E401)), smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de vacă, proteine din 

lapte, culturi lactice selecţionate)]+ 2 racoritoare la dozator medii (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE 

LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Griller-vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

Quesadilla vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

sau Quesadilla  pui grill 1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

sau Quesadilla  fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

Nachos Supreme 777 188 17.21 5.10 27.30 2.91 2.79 4.05 0.97 
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BIG BELL BOX1 

Fajita Burrito 200g 

Fajita Burrito cu carne de vita gatita condimentata 200g (13E) 924 kJ / 220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu cane de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ / 207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito  cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ/  199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Crunchy Taco  65g 

Crunchy Taco  cu carne de vita gatita condimentata (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza  

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill (9E) 754 kJ/180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco  cu fasole mexicana (6 E) 663 kJ /158 kcal 

Alergeni: lactoza 
 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita gatita condimentata (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco  cu carne de pui gatita grill (11E) 734 kJ / 174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana (8E) 658 kJ / 156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Fajita Burrito (1x200g) (Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), 

stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), 

orez mexican (42,5g) (orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome 

(arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti 

(extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) 

[ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata 

pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao 

pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

  

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: 

ardei gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate),  branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de 

cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ Crunchy Taco (1x65g) (Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza 

Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere ((vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la 

fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

SAU Soft Taco (1x75g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf     de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 
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produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de 

orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata 

(lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta 

din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

SAU o portie medie de nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

+ Churros cu topping de caramel (55g) (6E) 1600 kJ / 381 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Ingrediente: 35g churros (*produs/din produs decongelat) (faina de grau, apa, sare), cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 20g topping caramel (lapte indulcit degresat si condensat 

(26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, unt (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, colorant: (E150a), sare, emulsifiant (E471), 

conservanti (E202), acidifiant: acid citric, caramel 8%) + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie 

“BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Fajita Burrito  vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

sau Fajita Burrito pui  grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

sau Fajita Burrito fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

Crunchy Taco fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau Crunchy Taco vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau Crunchy Taco pui  grill 754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau Soft Taco fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

sau Soft Taco   vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau Soft Taco  pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Nacho Chips,      portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Churros cu sos caramel 1595 379 12.44 2.93 61.25 30.00 1.71 4.67 1.02 

 

GARNITURI SI SOSURI 

 

Cartofi Prajiti Condimentati 100g/130g (6E) 1099 kJ /263 kcal 

Alergen: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635) amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome 

(arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, 

coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cartofi prajiti  condimentati 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

Nachos Chips Condimentati 55g/75g (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergen: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nachos chips condimentat [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), 

stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))].  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3,33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 
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Sos Nacho Cheese 35g (6E) 927 kJ /242 kcal 

Alergen: lactoza 

Ingrediente: apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de 

chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate 

(acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale.  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos Nacho   Cheese 927 224 20.50 15.50 6.50 3.80 0 3.30 1.18 

 

Sour cream - smantana 20% grasime 30g (0E) 996 kJ /242 kcal 

Alergen: lactoza 

     Ingrediente: smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sour cream  (smantana) 996 242 23.72 14.60 4.10 3.40 - 2.50 0.03 

 

Guacamole 35g (*produs/din produs decongelat) (3E) 597 kJ /145 kcal 

Ingrediente: avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de chili jalapeno), ceapa, stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare 

(E401). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Guacamole 597 145 13.70 1.50 2.40 2.30 - 1.4 1.10 

 

Sos Creamy Jalapenos 25g (7E) 1752 kJ /424 kcal 

Alergeni: ou, lactoza 

Ingrediente: ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper 

negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat 

de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA E385).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati(g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos Creamy  Jalapenos 1752 424 37.85 3.57 18.61 16.21 1.38 1.98 0.82 

 

 

Pico de Gallo 35g (4E) 61 kJ /15 kcal 

Ingrediente rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, 

usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru taiat. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Pico de Gallo 61 15 0.10 0 2.70 2.50 - 0.80 0.10 

 

Orez Mexican 100g (5E) 684 kJ /162 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate 

termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de 

paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}.  

 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Orez Mexican 684 162 2.46 0.41 30.38 1.08 3.67 2.78 0.20 

 

Fasole Mexicana 100g  (1E) 413 kJ /98 kcal 

Ingrediente: fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu E509). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Fasole 413 98 0.70 0 13.00 0 - 6.60 0.53 

 

Ardei Jalapeños - ardei iuti jalapeno felii murati 15g (4E) 71 kJ /17 kcal 

Ingrediente: ardei iuti felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202) 

(<2000pmm), colorant: riboflavina. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Ardei Jalapenos 71 17 0.22 0 2.41 1.32 - 0.45 1.29 
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un sos la alegere 

SOS EXTRA PICANT - SAUCE FIRE 7g ( 7E) 175 kJ /42 kcal 

Ingrediente: apa, ardei iute verde jalapeno, otet, rosii piure, condimente (ardei iute, chimion, piper negru), sare iodata (sare, iodat de potasiu), ceapa 

deshidradata, concentrate de tamannd (tamannd, apa, zahar, stabilizator de aciditate: acid citric (E330)), stabilizator: Guma Xantan (E415), emulsifiant 

(E471), extract de drojdie (drojdie hidrolizata, sare), colorant (caramel E150d, colorant extract de paprika (E160c)), conservant (sorbat de potasiu (E202) si 

benzoat de sodiu E211), usturoi deshidratat pudra, extract ardei gras (Capsicum). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos extra picant - Sos Fire 175 42 0.94 0.32 6.35 1.60 1.87 1.01 2.409 

 

SOS USOR PICANT - SAUCE MILD 7g ( 5E) 63 kJ /15 kcal 

Ingrediente: apa, rosii piure, otet, sare iodata (sare, iodat de potasiu), condiment (ardei iute, chimion), stabilizator:Guma Xantan (E415), colorant (caramen 

E1150d), colorant: extract de paprika (E160c)), usturoi deshidradat pudra, conservant: sorbat de potasiu (E202), benzoate de sodiu (E211), ceapa deshidradata 

pudra. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos usor picant -  Sos Mild 63 15 0.14 0.03 2.49 0.06 0.86 0.50 1.449 

 

un tip de carne la alegere 

Carne de vita gatita condimentata (*produs/din produs decongelat) (2E) 760 kJ /182 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa 

deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Carne de vita  condimentata 760 182 11.00 4.80 2.80 0.30 2.50 18.00 1.50 

     

    Carne de pui gatita grill (*produs/din produs decongelat) (4 E) 498 kJ / 119 kcal 

    Alergen: telina 

Ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, 

maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), 

praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451).  

 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Carne de pui grill condimentata 498 119 1.80 0.50 4.40 1.00 1.00 22.00 1.40 

 

DESERTURI 

Churros 35g (include sos caramel 20g) (6E) 1595 kJ / 378 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Ingrediente: 35g churros (*produs/din produs decongelat) (faina de grau, apa, sare), cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, 20g topping caramel (lapte indulcit degresat si condensat 

(26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, unt (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, colorant: (E150a), sare, emulsifiant (E471), 

conservanti (E202), acidifianti acid citric, caramel 8%).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Churros cu sos        caramel 1595 379 12.44 2.93 61.25 30.00 1.71 4.67 1.02 

 

Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cinnamon twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 
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BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR 

Racoritoare pahar mediu 

0.4L FREE REFILL pahar 

mare 0.5L 

Racoritoare de la dozator Coca–Cola 0.4L/0.5L (2E) 180 kJ /42 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina. 

Racoritoare de la dozator Coca-Cola Zero 0.4L/0.5L (8E) 1 kJ /0  
Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de 

sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina. 

Racoritoare de la dozator Fanta Portocale 0.4L/ 0.5L (5E) 178 kJ /42 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu 

alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar 

Racoritoare de la dozator Sprite 0.4L/ 0.5L (7E) 40 kJ /9 kcal 

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de 

sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Racoritoare de la dozator   Coca Cola 0.4L 180 42 0 0 10.60 10.60 - 0 0 

Racoritoare de la dozator  Coca Cola 0.5L 180 42 0 0 10,60 10,60 - 0 0 

Racoritoare de la dozator  

 Coca Cola Zero 0.4L 

1 0 0 0 0 0 - 0 0.03 

Racoritoare de la dozator   

Coca Cola Zero 0.5L 

1 0 0 0 0 0 - 0 0.03 

Racoritoare de la dozator   

Fanta Portocale 0.4L 

178 42 0 0 10.30 10.30 - 0 0.01 

Racoritoare de la dozator     

Fanta Portocale 0.5L 

178 42 0 0 10.30 10.30 - 0 0.01 

Racoritoare de la dozator    Sprite 0.4L 40 9 0 0 2.10 2.10 - 0 0.20 

Racoritoare de la dozator  Sprite 0.5L 40 9 0 0 2.10 2.10 - 0 0.20 

 

RACORITOARE IMBUTELIATE 

Racoritoare sticla Coca–Cola 0.5L (2E) 180 kJ /42 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina. Contine cafeina.  

Racoritoare sticla Coca-Cola Zero 0.5L (6E) 1 kJ /0 kcal 

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, 

aroma cafeina, corector de aciditate citrat de sodiu. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina. 

Racoritoare sticla Fanta Portocale 0.5L (4E) 183 kJ /43 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte 

arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator guma de guar. 

Racoritoare sticla Sprite 0.5L (6E) 40 kJ /9 kcal 

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori: acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, 

corectori de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde. Contine o sursa de fenilalanina.  

Schweppes Kinley 0.5L (2E) 158 kJ /37 kcal 
Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu, arome inclusiv chinina. 

FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet) 0,5L (5E) 81 kJ /19 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de 

aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. 

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti. 

FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet) 0,5L (4E) 80 kJ /19 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome 

naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. 

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.  

 

Apa Plata-Izvorul Alb 0.5L 0 kJ /0 kcal 

Ingrediente: apa minerala naturala. 

Apa Minerala-Dorna 0.5L 0 kJ /0 kcal 

Ingrediente: apa minerala naturala, reimpregnata cu dioxid de carbon natural in stare gazoasa. 

Bere 0.33L Heineken 0.33L, Bere blonda premium pasteurizata Alc. 5% vol. 

Ingrediente: apa, malt din orz, hamei. 

Monster (bautura energizanta) 0.5L (7E) 201 kJ/47 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, sirop de glucoza, acidifiant acid citric, arome, taurina (0.4%), corectori de aciditate citrati de sodiu, extract din 

radacini de panax ginseng (0.08%), L-tartrat de L-carnitina (0.04%), conservanti acid sorbic si acid benzoic, cafeina (0.03%), coloranti antocianine, vitamine 

(B3, B6, B2, B12), indulcitor sucraloza, clorura de sodiu, D-glucuronolactona, extract din seminte de guarana (0.02%), inozitol, maltodextrina. Continut ridicat 

de cafeina. Nu se recomanda pentru copii sau femeile insarcinate sau care alapteaza (30mg/ 100 ml). 

 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Coca Cola pet  0.5L 180 42 0 0 10.60 10.60 0 0 0 

Coca Cola Zero pet 0.5L 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fanta Portocale   pet 0.5L 183 43 0 0 10.50 10.50 0 0 0 

Sprite pet 0.5L 40 9 0 0 2.00 2.00 0 0 0.01 

Schweppes Kinley  pet 0.5L 158 37 0 0 8.90 8.90 0 0 0 
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Fuzetea cu Piersica si Hibiscus pet 0.5L 81 19 0 0 4.50 4.50 0 0 0.02 

Fuzetea cu Lamaie si Lemongrass pet     0.5L 80 19 0 0 4.40 4.40 0 0 0.03 

Apa minerala Dorna pet 0.5L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Apa plata Dorna pet 0.5L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Heineken sticla 0.33L Alc. 5% vol.          

 

Monster 0.5L 

 

201 

 

47 

contine  

cantitati 

neglijabile 

contine  

cantitati 

neglijabile 

 

12.00 

 

11.00 

contine  

cantitati 

neglijabile 

contine  

cantitati 

neglijabile 

 

0.19 

 

 

CAFEA 

Espresso 0.06 L 15 kJ/3 kcal 

Ingrediente: apa, cafea boabe  

Americano 0.2 L 14 kJ/3 kcal 

 Ingrediente: apa, cafea boabe  

White Americano 0.2 L 64kJ/15 kcal 

Ingrediente: lapte de vaca partial degresat cu 1.5% grasime, apa, cafea boabe.  

Alergen: lactoza 

Cappuccino 0.2 L 146 kJ/35 kcal 

Ingrediente: lapte partial degresat cu 1.5% grasime, apa, cafea boabe.  

Alergen: lactoza 

Latte 0.2 L 148 kJ/35 kcal 

Ingrediente: lapte partial degresat cu 1.5% grasime, apa, cafea boabe.  

Alergen: lactoza 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Espresso 0.06 L 15 3 0.06 0.03 0.40 0.40 <0.01 0.33 0.001 

Americano 0.2L 14 3 0.03 0.01 0.66 < 0.1 0.39 0.24 0.006 

White Americano 0.2L 64 15 0.46 0.21 1.70 0.48 0.34 1.16 0.035 

Cappuccino 0.2L 146 35 1.05 0.53 3.90 1.80 0.43 2.51 0.071 

Latte 0.2L 148 35 1.06 0.49 3.94 1.92 0.49 2.58 0.07 

Fructe cu coaja - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia si Nuci de Queensland. Dioxid de sulf si sulfiti in 

concentratii de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate in SO2. Nu pot fi excluse combinatii incrucisate la fiecare dintre ingrediente cat si anumite impuritati 

tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazeaza pe retete standard. Pot exista variatii in domeniu de toleranta specificat. Toate produsele Taco Bell pot 

contine urme de substante alergene (lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluste) 

ce provin din materiile prime obtinute in fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Unele produse vandute in restaurantele Taco Bell nu sunt 

prezente in acest meniu, in special cele de sezon si cele nou promovate. Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal). Valorile nutritionale pot 

prezenta variatii in functie de sezon, locatie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila. Daca doriti informatii 

suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, va rugam intrebati membrii echipei Taco Bell. Informatia furnizata este disponibila incepand cu 12.01.2024 si 

poate fi schimbata in orice moment. 
NOTA 

1 Adauga 4.50 lei la meniul mediu si primesti portie mare de NACHOS / CARTOFI + racoritoare 0.5L 
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OFERTE 

 

     Lunea Ca Lumea 
Griller la alergere: Griller Beefy (1x175g) (20E)  999 kJ /238kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti  

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) *produs/din produs decongelat (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), 

acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, 

rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451)) (contine gluten din grau), sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză 

(lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb 

ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, 

sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey 

Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra 

de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}  

 

SAU 

Griller Chicken (1x175g) (22E) 896 kJ /213kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina   

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) *produs/din produs decongelat (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, 

emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de pui gatita grill (42,5g) 

(*produs/din produs decongelat) (carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute 

cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), 

stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant 

E900]}, sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, 

ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de 

condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), 

stabilizator (gumă xantană), arome naturale], ardei iuti jalapeno murati felii (ardei iuti felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid acetic, stabilizator: clorura de 

calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202) (<2000pmm), colorant: riboflavina))  

 

 + o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ /263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))].  

 

 SAU o portie medie de nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma 

(5-ribonucleotide disodice (E635)))].  

Oferta este valabila doar in zilele de luni 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Griller  pui grill 896 213 6.88 2.56 28.38 2.20 1.52 8.65 1.41 

Griller  vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

Cartofi prajiti   condimentati 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

 

Taco Tuesday / (1+1 din partea casei) 

Crunchy Taco Supreme 95 g 

Crunchy Taco Supreme cu carne de vita condimentata 95g (7E) (kJ) 919/(kcal) 196 

Alergen: lactoza 

Crunchy Taco Supreme  cu carne de pui gatita grill 95g  (8E) (kJ) 707/(kcal) 169 

Alergen: lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme cu fasole mexicana 95g  (6E) (kJ) 624/(kcal) 150 
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Alergen: lactoza 

 

Ingrediente:carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine 

gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, 

sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii 

variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține 

colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”) 

 

+ Soft Taco Supreme 110 g 

Soft Taco Supreme  cu carne de vita condimentata 110g (9E) (kJ) 795/(kcal) 190 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco Supreme  cu carne de pui gatita grill  110g (11E) (kJ) 697/(kcal) 166 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco Supreme  cu fasole mexicana 110g (8E) (kJ) 639/(kcal) 153 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, 

usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (3E) 

(*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), 

gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi 

lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (1E) (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține 

colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”). 

Oferta este valabila doar in zilele de marti. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

Crunchy Taco Supreme vita 919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

Crunchy Taco Supreme pui grill 707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 

Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

Soft Taco Supreme pui grill 697 166 7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

 

Taco Snack Menu 

Crunchy Taco Supreme 95g cu carne de vita condimentata (7E) 919 kJ/196 kcal 

Alergen: lactoza 

Crunchy Taco Supreme 95g cu carne de pui gatita grill  (8E) 707 kJ /169 kcal 

Alergen: lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme 95g cu fasole mexicana (6E) 624 kJ /150 kcal 

Alergen: lactoza 

Ingrediente: Crunchy Taco Supreme (1x95g) Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei 

iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 
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obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, 

sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii 

variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține 

colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”)  

 

SAU o portie  

Soft Taco Supreme  cu carne de vita condimentata 110g (9E) 795 kJ /190 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco Supreme  cu carne de pui gatita grill  110g (11E) 697 kJ /166 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco Supreme  cu fasole mexicana 110g (8E) 639 kJ /153 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina,      

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine 

gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b 

(ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ /263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

SAU o portie medie de nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)] 

 

 + 1 sos nachos cheese (35g) (6E) 907 kJ /219 kcal 

Alergen: lactoza 

Ingrediente: apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de 

chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate 

(acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale].  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

Crunchy Taco Supreme vita 919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

Crunchy Taco Supreme pui grill 707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 

Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

Soft Taco Supreme pui grill 697 166 7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

Cartofi prajiti    condimentati 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

Sos Nacho   Cheese 907 219 16.90 9.30 6.00 3.90 - 8.10 0.90 
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CAMPANIE MEXICAN PIZZA  

Mexican pizza cu carne de vita condimentata (20E) 955 kJ /228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican pizza cu carne de pui gatita grill (20E) 841 kJ /200 kcal 

Alergeni: gluten, latoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana (19E) 783 kJ /186 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 
Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti 

(E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute 

(ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., amestec de branza (28g ){ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) 

(25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), 

aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) 

[concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, 

maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada 

[Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + un sos la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  

 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

 

MENIU MEXICAN PIZZA 

Mexican pizza cu carne de vita condimentata (20E) 955 kJ /228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican pizza cu carne de pui gatita grill (20E) 841 kJ /200 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana (19E) 783 kJ /186 kcal 

    Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti 

(E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute 

(ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., amestec de branza (28g ){ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) 

(25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), 

aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) 

[concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, 

maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada 

[Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + un sos la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
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+  o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]}  

 

SAU o portie medie Nachos chips condimentati(55g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE 

LA DOZATOR”) 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

sau Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

sau Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 
Box Mexican Pizza 
Mexican Pizza  
Mexican Pizza cu carne de vita condimentata (20E) 955 kJ /228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican Pizza cu carne de pui gatita grill(20E) 841 kJ /200 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana(19E) 783 kJ /186 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 
Crunchy Taco 65g 
Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Mexican Pizza Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) Ingrediente: [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina 

B3), tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), 

conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne 

de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de 

ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), amestec de branza (28g ){30ontinue30t: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) 

(25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), 

aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [30ontinue colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) 

[concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, 
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maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada 

[Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + 1 sos la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  

 

+ Crunchy Taco 65g Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm 

(*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs 

decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco 75g : Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) 

(*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare 

(E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza 

Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la 

fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

+  o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]}   

 

SAU o portie medie nachos chips condimentati (55g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   
Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))] 

 

+ Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + 1 racoritoare la dozator 

medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

sau Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

sau Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

Crunchy Taco cu vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau Crunchy Taco cu pui 754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau Crunchy Taco cu fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau Soft Taco cu vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau Soft Taco cu pui 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

sau Soft Taco cu fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 
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Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Cinnamon Twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 
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CAMPANIE 04.12.2023 

Cheesecake bites 50g /4 buc (9 E) 1368 kJ / 337 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, dioxid de sulf 

 

Ingrediente: 50g Cheesecake bites (4 buc) (*produs/din produs decongelat) [bilute din branza proaspata cu lamaie, baza de branza: Branza proaspata (lapte, 

smantana, culturi lactice), zahar. Preparat din fructe de lamaie (zahar, apa, pulpa de lamaie, coaja de lamaie confiata (coaja de lamaie, zahar, sirop de glucoza-

fructoza, regulator de aciditate (acid citric)), amidon modificat, regulatori de aciditate (citrat de sodiu), aroma, ulei de floarea soarelui], amidon de porumb, amidon 

modificat, fulgi de cartofi [99% cartof, emulgator (E471), stabilizator (E450), regulator de aciditate (acid citric), antioxidant (metabisulfit de sodiu), BHA(E320)), 

aroma (extract de turmeric)], inulina, aroma naturala. Invelis pane: faina de grau (faina de grau, carbonat de calciu, fier, niacina, tiamina), apa, ulei de floarea 

soarelui, sare, drojdie, dextroza (grau, porumb), amidon modificat, ulei de rapita, ulei din seminte de floarea soarelui)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea 

soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara).  

 

+  sos caramel (5E) 311 kJ / 74 kcal 

Alergeni: lactoza 

Ingrediente: lapte indulcit degresat si condensat (26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, unt (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, 

colorant: (E150a), sare, emulsifiant (E471), conservanti (E202), acidifianti acid citric, caramel 8%).  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesecake bites cu cinnamon sugar 1368 337 17.70 6.87 37.33 24.57 2.20 5.13 0.17 

Sos de caramel 311 74 0.94 0.62 15.86 14.56 0 0.68 0.06 
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CAMPANIE 18.01.2024 – 27.03.2024 
Cheesy Gordita Crunch 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de vita condimentata (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de pui gatita grill (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole mexicana (17E) 

Alergeni: gluten, lactoza 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti 

(E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei 

iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g 

{ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica 

din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), 

agent antiaglomerant amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate 

E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], ]}, 

branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la 

alegere (mild/fire) - vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

Meniu Cheesy Gordita Crunch 
 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti 

(E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei 

iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g 

{ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra 

proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant 

E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, 

corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900], ]}, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant 

amidon de cartofi] + un sos la alegere (mild/fire) - vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

+  o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti  (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]}  

 

SAU o portie medie nachos chips condimentat (55g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 
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pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))] + 1 racoritoare la dozator medie (0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE 

LA DOZATOR”). 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

Nachos, portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

Box Cheesy Gordita Crunch 
Cheesy Gordita Crunch 130g 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de vita condimentata  

Alergeni: gluten, lactoza 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de pui gatita grill 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole mexicana 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Crunchy Taco 65g 
Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 
Cheesy Gordita Crunch : Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, 

niacina (vitamina B3), tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), 

stabilizatori (E412), conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs 

decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), 

ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g 

{ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra 

proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant 

E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, 

corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900], ]}, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant 

amidon de cartofi] + un sos la alegere (mild/fire) - vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

+ Crunchy Taco 65g Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm 
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(*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs 

decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si 

declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco 75g : Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper 

alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, 

oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) 

(*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare 

(E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza 

Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la 

fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

+  o portie medie de cartofi prajiti condimentati (100g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]}   

 

SAU o portie medie nachos chips condimentat (55g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   
Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru 

prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))] 

 

+ Sos Nacho Cheese 35g (6E) 927 kJ /242 kcal 

Alergen: lactoza 

Ingrediente: apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de 

chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate 

(acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale.  

 

+ Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + 1 racoritoare la dozator medie 

(0.4L) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE LA DOZATOR”)  

 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

Crunchy taco cu vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

Crunchy taco cu pui  754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

Crunchy taco cu fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

Soft taco cu vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

Soft taco cu pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Soft taco cu fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

Nachos, portie medie 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

Cartofi, portie medie 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Cinnamon Twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 

Sos nacho cheese  925 224 20.50 15.50 6.50 3.80 0 3.30 1.18 
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CALIFORNIA FRESH FLAVORS SRL 
 

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759 

Adresa: Calea Dorobanti Nr 239, Camera 11, Etaj 2, Bucuresti, sector1, Cod Postal 010325, Romania 

Cod Fiscal 37783734, R.C. J40/9570/2017 

 

 

 

 

 

 
 

DELIVERY MENIU TACO BELL 

Informatii despre:                                       

ingrediente, alergeni, 

                       gramaje produse si  

                         valori nutritionale 
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TACOS 95g 

Crunchy Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata 95g (7E) 919 kJ /196 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza  

Crunchy Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 95g  (9E) 707 kJ/169 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme cu fasole mexicana  95g (6 E) 624 kJ /150 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten 

din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, 

corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b 

(ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

Crunchy Taco Supreme vita 919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

Crunchy Taco Supreme pui grill 707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

 

SOFT TACO SUPREME 110g 

Soft Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata 110g (9E) 795 kJ /190 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 110g (11E) 697 kJ /166 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco Supreme cu fasole mexicana  110g (8E) 639 kJ / 153 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat 

pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din produs 

decongelat) [(faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., branza 

Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi 

ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 

Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

Soft Taco Supreme pui grill 697 166 7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

 

Crispy Chicken Taco Supreme 125g (20 E) 1118 kJ / 268 kcal  

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Crispy Chicken (40g) (*produs/din produs decongelat) {file de piept de pui (55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), 

gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, dextroză, 

pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), pudră de oțet 

spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), 

stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], smântână 

pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, sos creamy jalapenos [(ulei 

vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut 

praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa 

pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, 

antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), 
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antiaglomerant amidon de cartofi], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}.  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crispy Chicken Taco Supreme 1118 268 17.57 4.33 19.11 3.36 1.15 8.01 0.93 

 

CHEESY BACON FRIES BURRITO 220g 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu carne de vita gatita condimentata 220g (23E) 1105 kJ /265 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu cane de pui gatita grill 220g (24E) 1007 kJ /240 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu fasole mexiana 220g (23E) 957 kJ / 229 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat 

pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), cartofi prajiti condimentati (28g) {[cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-

soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti E 220), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)]}, sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză 

(lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros 

modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, 

coloranți (anatto norbixină E 160bii, curcumină), stabilizator (gumă xantană E415), arome naturale], bacon (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, sare, apa, 

stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), zaharuri ( dextroza, glucoza), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant ( suc de ridiche), conservant 

( nitrit de sodiu, acetat de sodiu), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 

 + un sos la      alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Bacon Fries Burrito fasole 957 229 10.87 4.31 24.77 1.50 0.89 7.46 0.93 

Cheesy Bacon Fries Burrito vita 1105 265 14.48 6.00 21.19 1.60 1.77 11.47 1.27 

Cheesy Bacon Fries Burrito pui grill 1007 240 11.26 4.49 21.53 1.86 1.07 12.70 1.21 

     

    FAJITA BURRITO 200g 

Fajita Burrito cu carne de vita gatita condimentata 200g (13E) 924 kJ / 220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu cane de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ / 207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito  cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ/ 199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori 

(E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) {[orez, amestec mexican de 

condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, 

grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), 

potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, 

roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine 

gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: ardei 

gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), 

branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la 

alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) 

 

Sare (g) 

(kJ) (kcal) 
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Fajita Burrito vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

Fajita Burrito pui grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

Fajita Burrito fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

 

BURRITO CREAMY JALAPENO 230g 

Burrito Creamy Jalapeno cu carne de vita  gatita condimentata 230g (19E) 1218 kJ / 291 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno  cu carne de pui gatita grill 230g (21E) 1165 kJ / 278 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina, sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 230g (19E) 1134 kJ / 271 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori 

(E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din 

produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), 

ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], orez mexican (42,5g) {orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante 

(orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), 

potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]}, sos creamy jalapenos (28g) (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente 

(chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), 

conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385))), salata iceberg (28g), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută 

din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)), nachos chips condimentat [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, 

sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate 

termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata 

(lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi].  

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 
Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burrito Creamy Jalapeno vita 1218 291 14.80 4.55 30.24 3.82 2.25 8.13 1.34 

Burrito Creamy Jalapeno pui grill 1165 278 13.06 3.74 30.42 3.96 1.87 8.79 1.30 

Burrito Creamy Jalapeno fasole 1134 271 12.83 3.64 32.17 3.76 1.77 5.77 1.14 

 

Burritto Crispy Chicken 210g (19E) 804 kJ / 194 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Crispy Chicken (80g) (*produs/din produs decongelat) {file de piept de pui (55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), 

gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, 

dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), 

pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), apa, ulei 

vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii 

(E920)], sos creamy jalapenos (28g) [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, 

chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), 

conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], salata eisberg (28g), branza Cheddar razuita (*produs/din produs 

decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi], rosii taiate cubulete, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}.  

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burritto Crispy       Chicken 804 194 15.74 3.23 26.06 3.63 0.88 9.38 1.12 

 

GRILLER CHICKEN 175g (22E) 896 kJ / 213 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti  

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori 

(E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs 

decongelat) (carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, 

maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf 
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de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)), orez mexican (42,5g) {orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente 

(paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), 

pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), 

apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, sos nacho cheese (21g) [apă, 17 

% uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños 

(81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), 

emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], ardei 

iuti jalapeno murati felii (ardei iuti felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid acetic E 260, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202) 

(<2000pmm), colorant: riboflavina E 101).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Griller pui grill 896 213 6.88 2.56 28.38 2.20 1.52 8.65 1.41 

 

GRILLER BEEFY 175g (20E) 999 kJ /238 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori 

(E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec mexican de condimente 

(sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, 

carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, 

condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi 

deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451)) (contine  gluten din grau), sos nacho 

cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de 

chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid 

citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome 

naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon 

modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine 

colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}.  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Griller vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

 

BUNE SA LE IMPRATI 

Yummy Fries  cu carne de vita gatita condimentata 390g (14E) 855 kJ / 205 kcal 

Alergeni: gluten,  lactoza, sulfiti 

Yummy Fries  cu carne de pui gatita grill 390g (15E) 679 kJ /163 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti  

Yummy Fries  cu fasole mexicana 390g (14E) 744 kJ / 178 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: 2 portii mari de cartofi prajiti condimentati (2x130g) (6E) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, 

dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate 

pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), 

usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], sos nacho cheese (56g) (6E) [apă, 17 % 

uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), 

apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați 

de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], Pico de Gallo (46g) (4E) 

[(rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, fiesta salsa dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, 

stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru taiat)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din 

lapte, culturi lactice selecţionate). 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 
(kJ) (kcal) 

Yummy Fries  fasole 744 178 10.30 4.03 16.37 2.07 1.24 4.37 0.56 

Yummy Fries     vita 855 205 13.02 5.30 13.67 2.35 1.90 7.39 0.82 

Yummy Fries      pui grill 679 163 10.60 4.16 13.92 2.35 1.37 2.31 0.77 
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Nachos Supreme 260g (16E) 777 kJ /188 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate 

(E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric 

(E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], Pico de Gallo (46g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute 

verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru 

taiat)), sos nacho cheese (42g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei 

jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector 

de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome 

naturale], guacamole (42g) (*produs/din produs decongelat) (avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de chili jalapeno), ceapa, 

stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare (E401)), smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Nachos Supreme 777 188 17.21 5.10 27.30 2.91 2.79 4.05 0.97 

 

SPECIALITATI 

Chalupa Supreme 130g 

Chalupa Supreme cu carne de vita gatita condimentata 130g (16E) 883 kJ / 211 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Chalupa Supreme cu carne de pui gatita grill 130g (16E) 801 kJ /191 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Chalupa Supreme cu fasole mexicana 130g (15E) 753 kJ /179 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti (E282), 

agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, 

in proportii variabile), antispumant E900], carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., salata eisberg, rosii taiate cubulete, amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), 

Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra 

de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi} + un sos la 

alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati(g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Chalupa supreme fasole 753 179 6.82 2.98 22.55 1.94 0.87 6.50 0.63 

Chalupa Supreme vita 883 211 9.88 4.39 19.54 2.03 1.60 10.15 0.94 

Chalupa Supreme pui grill 801 191 7.18 3.12 19.54 2.25 1.01 11.18 0.89 

 

CRUNCHWRAP SUPREME 240g 

Crunchwrap Supreme cu carne de vita gatita condimentata 240g (16E) 907 kJ / 217 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchwrap Supreme cu carne de pui gatita grill 240g  (17E) 819 kJ / 195 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Crunchwrap Supreme cu fasole mexicana 240g (15E) 673 kJ / 160 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Tortilla 30 cm (90g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori 

(E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs 

decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa 

deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, 

cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  
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SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (28g), sos nacho cheese (21g) 

[apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei 

jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], smântână 

pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), rosii taiate cubulete, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs 

decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchwrap Supreme vita 907 217 9.62 3.85 22.04 2.06 2.51 9.22 1.09 

Crunchwrap Supreme pui grill 819 195 6.70 2.49 22.36 2.30 1.88 10.33 1.03 

Crunchwrap Supreme fasole 673 160 6.34 2.33 25.29 1.97 1.72 5.59 0.78 

 

QUESADILLA CREAMY JALAPENO 205g 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita gatita condimentata 205g (19E) 1211 kJ / 290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ / 264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053 kJ /252 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine 

gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector 

de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) 

[apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] 

(25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy jalapenos (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, 

acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra 

(lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, 

arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic 

EDTA E385)).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Quesadilla  vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

Quesadilla  pui grill  1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

Quesadilla  fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

 
IREZISTIBILE 

IZZY CHEESY 145g 

Izzy Cheesy cu carne de vita gatita condimentata 145g (17E) 1231 kJ / 294 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Izzy Cheesy cu carne de pui gatita grill 145g (17E) 1123 kJ / 268 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Izzy Cheesy cu fasole mexicana 145g (16E) 1106 kJ /264 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori 

(E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din 

produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), 

ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, 

oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza {ingrediente: 

Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, 

sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent 
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antiaglomerant amidon de cartofi}, sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de 

porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, 

extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), 

stabilizator (gumă xantană), arome naturale].  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Izzy cheese  fasole 1106 264 11.87 5.75 27.84 1.92 0.70 9.43 1.11 

Izzy cheese  vita 1231 294 14.58 7.00 25.19 2.00 1.35 12.65 1.39 

Izzy cheese  pui grill 1123 268 12.20 5.88 25.44 2.19 0.83 13.65 1.34 

 

MENIURI SI BOX-URI 

 

BURRITO CREAMY JALAPENO  

Burrito Creamy Jalapeno  cu carne de vita gatita condimentata 230g (19E) 1218 kJ / 291 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti  

Burrito Creamy Jalapeno  cu carne de pui gatita grill 230g (21E) 1165 kJ / 278 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina, sulfiti 

Burrito Creamy Jalapeno  cu fasole mexicana 230g (19E) 1134 kJ / 271 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Burrito Creamy Jalapeno (1x230 g) (ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) {(faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), 

stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne 

de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, 

condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi 

deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole  mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante 

(orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), 

potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900] ]}, sos creamy jalapenos (28g) (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, 

chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), 

conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA E385)), salata iceberg (28g), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută 

din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), nachos chips condimentat  [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, 

sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate 

termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata 

(lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi]}  

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]}   

 

SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burrito Creamy  Jalapeno vita 1218 291 14.80 4.55 30.24 3.82 2.25 8.13 1.34 

sau Burrito  Creamy Jalapeno pui grill 1165 278 13.06 3.74 30.42 3.96 1.87 8.79 1.30 

sau Burrito Creamy Jalapeno fasole 1134 271 12.83 3.64 32.17 3.76 1.77 5.77 1.14 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 
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MENIU CHEESY BACON FRIES BURRITO 

Cheesy Bacon Fries Burrito  cu carne de vita gatita condimentata 220g (23E) 1105 kJ / 265 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito  cu cane de pui gatita grill 220g (24E) 1007 kJ / 240 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito  cu fasole mexiana 220g (E) 957 kJ / 229 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 
 

Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii 

deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi 

deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine 

gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), cartofi prajiti condimentati (28g) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 

4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric 

(E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), 

zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc 

concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto 

norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], bacon (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, sare, apa, stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), 

zaharuri ( dextroza, glucoza), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant ( suc de ridiche), conservant ( nitrit de sodiu, acetat de sodiug), 

smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 

 

+ o portie mare cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] Alergeni: gluten, sulfiti 

 

SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide disodice 

(E635)))] Alergeni: gluten, sulfiti + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”) + o 

racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Bacon Fries Burrito fasole 957 229 10.87 4.31 24.77 1.50 0.89 7.46 0.93 

Cheesy Bacon Fries Burrito vita 1105 265 14.48 6.00 21.19 1.60 1.77 11.47 1.27 

Cheesy Bacon Fries Burrito pui grill 1007 240 11.26 4.49 21.53 1.86 1.07 12.70 1.21 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU FAJITA BURRITO 

Fajita Burrito cu carne de vita gatita condimentata 200g (13E) 924 kJ / 220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu cane de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ / 207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito  cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ / 199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Fajita Burrito (1x200g) (ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator 

(E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican 

(42,5g) (orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), 

acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, 

in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 
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sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: ardei 

gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate),  

branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] 

 

 + o portie mare cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))]  

 

SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide disodice 

(E635)))] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”) + o racoritoare la pet (500ml) la 

alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Fajita Burrito  vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

Fajita Burrito  pui grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

Fajita Burrito  fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU CRUNCHWRAP SUPREME 

Crunchwrap Supreme cu carne de vita gatita condimentata 240g (16E) 907 kJ / 217 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti  

Crunchwrap Supreme cu carne de pui gatita grill 240g  (17E) 819 kJ / 195 kcal  

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Crunchwrap Supreme cu fasole mexicana 240g (15E) 673 kJ /160 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Crunchwrap Supreme (1x240g) (ingrediente: Tortilla 30 cm (90g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), 

stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne 

de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, 

condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi 

deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (28g), sos nacho cheese (21g) 

[apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei 

jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], smântână 

pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), rosii taiate cubulete, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs 

decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}  

 

+ o portie mare cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente 

(paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), 

pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))]  
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SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”) + o racoritoare la pet (500ml) 

la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crunchwrap Supreme vita 907 217 9.62 3.85 22.04 2.06 2.51 9.22 1.09 

Crunchwrap Supreme pui gril 819 195 6.70 2.49 22.36 2.30 1.88 10.33 1.03 

Crunchwrap Supreme fasole 673 160 6.34 2.33 25.29 1.97 1.72 5.59 0.78 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU QUESADILLA CREAMY JALAPENO 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita gatita condimentata 205g (19E) 1211 kJ/ 290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ/ 264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053 kJ/252 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Quesadilla Creamy Jalapeno (1x205g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de 

vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de 

ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata 

(lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, 

E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy jalapenos (ulei vegetal de rapita, apa, 

dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana 

pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa 

deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant 

(calciu disodic EDTA E385)))  

 

+ o portie mare cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Quesadilla vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

sau Quesadilla pui grill 1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

sau Quesadilla fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

     MENIU DUBLU CHALUPAS SUPREME 

Chalupa Supreme cu carne de vita gatita condimentata 130g (16E) 883 kJ / 211 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Chalupa Supreme cu carne de pui gatita grill 130g (16E) 801 kJ / 191 kcal 
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Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Chalupa Supreme cu fasole mexicana 130g (15E) 753 kJ / 179 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Chalupa supreme (2x130g) (Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu, fier, niacina 

(vitamina B3), tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori 

(E412), conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: 

carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, 

pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de 

aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g[fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). salata eisberg, rosii taiate cubulete, amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), 

Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra 

de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}  

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide 

disodice (E635)))] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  + o racoritoare la pet 

(500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Chalupa supreme fasole 753 179 6.82 2.98 22.55 1.94 0.87 6.50 0.63 

sau 2 Chalupa Supreme vita 883 211 9.88 4.39 19.54 2.03 1.60 10.15 0.94 

sau 2 Chalupa Supreme pui gril 801 191 7.18 3.12 19.82 2.25 1.01 11.18 0.89 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU 2 TACOS SUPREME 

Crunchy Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata 95g (7E) 919 kJ / 196 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 95g (9E) 707 kJ / 169 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme cu fasole mexicana 95g (6 E) 624 kJ / 150 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Soft Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata 110g (9E) 795 kJ / 190 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
Soft Taco Supreme cu carne de pui gatita grill 110g (11E) 697 kJ / 166 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 
Soft Taco Supreme cu fasole mexicana  110g (8E) 639 kJ / 153 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Ingrediente: Crunchy Taco Supreme (1x95g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei 

iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  
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SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, 

corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b 

(ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ Soft Taco Supreme (1x110g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), salata 

eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon 

de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ o portie mare cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))]   

 

SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ /472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

sau 2 Crunchy Taco Supreme vita 919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

sau 2 Crunchy Taco Supreme pui 

grill 

707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

sau 2 Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 

sau 2 Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

sau 2 Soft Taco Supreme pui grill 697 166 7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU CRISPY TACO SUPREME 

Crispy Chicken Taco Supreme (2buc x 125g) (19E) 1118 kJ /268 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Crispy Chicken Taco Supreme (2buc x 125g) (*produs/din produs decongelat) {Crispy Chicken (40g) (*produs/din produs decongelat) [file de piept de pui 

(55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, 

amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de 

creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 16.5 cm 

(26g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), 

gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi 

lactice selecţionate), salata eisberg, rosii taiate cubulete, sos creamy jalapenos [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid 

citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), 

stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante 

aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)], branza Cheddar razuita 

(*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea 

soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}  

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 
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condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crispy Chicken  Taco Supreme 1118 268 17.57 4.33 19.11 3.36 1.15 8.01 0.93 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

MENIU BURRITTO CRISPY CHICKEN  

Burritto Crispy Chicken (2buc x 210g) (19E) 804 kJ / 194 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Burritto Crispy Chicken (2buc x 210g) (*produs/din produs decongelat) {Crispy Chicken (80g) (*produs/din produs decongelat) [file de piept de pui 

(55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, 

amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de 

creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie], Tortilla 27,4 

cm (72g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare 

(E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], sos creamy jalapenos (28g) [(ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid 

acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, 

zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome 

(preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA 

(E385)], salata eisberg (28g), branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant 

amidon de cartofi], rosii taiate cubulete, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}  

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati  (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Burritto Crispy  Chicken 804 194 15.74 3.23 26.06 3.63 0.88 9.38 1.12 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

     DUO BOX 

Griller Beefy 175g (20E) 999 kJ / 238 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita gatita condimentata 205g (19E) 1211 kJ / 290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ / 264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053 kJ /252 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 

Ingrediente: Griller Beefy (2x175g) Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator 

(E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) 

(orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 
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aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451)) (contine gluten din grau), sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de 

porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, 

extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), 

stabilizator (gumă xantană), arome naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, 

branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), 

Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}  

 

+ Quesadilla Creamy Jalapeno (1x205g) (ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei 

iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector 

de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) 

[apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] 

(25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy jalapenos (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, 

acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra 

(lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, 

arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic 

EDTA E385)))  

 

+ Nachos Supreme (1x260g) (16E) 777 kJ / 188 kcal 
Alergeni: Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Ingrediente: 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate 

(E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric 

(E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], Pico de Gallo (46g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, ardei iute 

verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), coriandru 

taiat)), sos nacho cheese (42g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei 

jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector 

de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome 

naturale], guacamole (42g) (*produs/din produs decongelat) (avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de chili jalapeno), ceapa, 

stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare (E401)), smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice 

selecţionate)] + 2 racoritoare la pet (500 ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Griller-vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

Quesadilla vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

sau Quesadilla  pui grill 1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

sau Quesadilla  fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

Nachos Supreme 777 188 17.21 5.10 27.30 2.91 2.79 4.05 0.97 

 

    BIG BELL BOX 

    Fajita Burrito 200g 

Fajita Burrito cu carne de vita gatita condimentata 200g (13E) 924 kJ / 220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu cane de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ / 207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito  cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ/ 199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Crunchy Taco 65g 

Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 
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Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Fajita Burrito (1x200g) Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), 

dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900]]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: 

ardei gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 

branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere 

(vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

+ Crunchy Taco (1x65g) (Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar 

colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere ((vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”)  

 

SAU Soft Taco (1x75g) :Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf     de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria 

“un sos la alegere”)  

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide disodice 

(E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 
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condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))]  

 

+ Churros cu topping de caramel (55g) (6E) 1600 kJ / 381 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Ingrediente: 35g churros (*produs/din produs decongelat) (faina de grau, apa, sare), cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 20g topping caramel (lapte indulcit degresat si condensat 

(26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, unt (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, colorant: (E150a), sare, emulsifiant (E471), conservanti 

(E202), acidifiant: acid citric, caramel 8%) + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE 

IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Fajita Burrito  vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

sau Fajita Burrito pui  grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

sau Fajita Burrito fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

Crunchy Taco fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau Crunchy Taco vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau Crunchy Taco pui  grill 754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau Soft Taco fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

sau Soft Taco   vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau Soft Taco  pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Churros cu sos caramel 1595 378 12.44 2.93 61.25 30.00 1.71 4.67 1.02 

 

    DUO BIG BELL BOX 
    Crunchy Taco 65g 

Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (8E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Fajita Burrito 200g 

Fajita Burrito cu carne de vita gatita condimentata 200g (13E) 924 kJ / 220 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Fajita Burrito cu cane de pui gatita grill 200g (15E) 868 kJ / 207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Fajita Burrito  cu fasole mexicana 200g (13E) 836 kJ/ 199 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Nachos Supreme 260g (16E) 777 kJ / 188 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Ingrediente: Crunchy Taco (2x65g): carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar 

colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco (2x75g): Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 
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oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

+ Fajita Burrito (2x200g): Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, 

E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) 

{[orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635), apa], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei 

iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma 

(E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], vegetale Fajita (42,4g) (vegetale fierte: ardei 

gras verde feliat, ardei gras rosu feliat, ceapa feliata), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., 

branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la 

alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 
+ 1 Nachos Supreme (260g): 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector 

de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant 

E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), 

acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], Pico de Gallo (46g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa Dressing (apa, 

ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de potasiu (E202)), 

coriandru taiat)), sos nacho cheese (42g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, 

ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), 

corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), 

arome naturale], guacamole (42g) (*produs/din produs decongelat) (avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de chili jalapeno), ceapa, 

stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare (E401)), smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate) 

+ 2 racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 

 

 

     CRUNCHY BOX 

     Crunchwrap Supreme cu carne de vita gatita condimentata 240g (16E) 907 kJ / 217 kcal 
Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchwrap Supreme cu carne de pui gatita grill 240g  (17E) 819 kJ / 195 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Crunchwrap Supreme cu fasole mexicana 240g (15E) 673 kJ / 160 kcal  

Denumire              produs 

 

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

     Valoare energetica Grasimi                              

(g) 

Din care acizi    

grasi saturati (g) 

Glucide       

(g) 

Din care zaharuri                 

(g) 

Fibre           

(g) 

Proteine              

(g) 

Sare                  

(g) 
   kJ       kcal 

2 Crunchy Taco fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau 2 Crunchy     Taco vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau 2 Crunchy      Taco pui 

grill 

754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau 2 Soft Taco fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

sau 2 Soft Taco      vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau 2 Soft Taco      pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Fajita Burrito-vita 924 220 9.08 4.10 25.96 2.29 1.87 7.78 1.22 

Fajita Burrito-pui grill 868 207 7.24 3.24 26.15 2.43 1.47 8.48 1.18 

Fajita Burrito- fasole 836 199 6.99 3.14 28.00 2.23 1.37 5.30 1.01 

1 Nachos       Supreme 777 188 17.21 5.10 27.30 2.91 2.79 4.05 0.97 
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Alergeni: gluten, lactoza 

 
Crunchy Taco 65g 
Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (8E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Crunchwrap Supreme (1x240g): Tortilla 30 cm (90g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator 

(E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita 

gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, 

condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), 

usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (28g), sos nacho cheese (21g) 

[apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei 

jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], smântână 

pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), rosii taiate cubulete, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs 

decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”).  

 

+ Crunchy Taco (1x65g) Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar 

colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco (1x75g): Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

+  o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 
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Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide disodice 

(E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

+ Cinnamon Twist ( 30g) (1E) 584 kJ / 140 kcal  

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + o băutură (răcoritoare/apă 0,5L) - (vezi 

ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 

Denumire              

produs 

 

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

     Valoare energetica Grasimi                              

(g) 

Din care acizi     

grasi  saturati 

(g) 

Glucide         

(g) 

Din care zaharuri                 

(g) 

Fibre           

(g) 

Proteine              

(g) 

Sare                  (g) 

   kJ       kcal 

Crunchwrap 

Supreme-vita 
907 217 9.62 3.85 22.04 2.06 2.51 9.22 1.09 

sau Crunchwrap 

Supreme-pui grill 
819 195 6.70 2.49 22.36 2.30 1.88 10.33 1.03 

sau Crunchwrap 

Supreme-fasole 
673 160 6.34 2.33 25.29 1.97 1.72 5.59 0.78 

Crunchy Taco 

fasole 

663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau Crunchy      

Taco vita 

912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau Crunchy      

Taco pui grill 

754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau Soft Taco 

fasole 
658 156 

4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

sau Soft Taco      

vita 
867 207 

9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau Soft Taco       

pui grill 
734 174 

4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Nacho Chips,   

portie mare 
1976 472 21,90 3,33 58.93 1.20 6.73 6.45 1,56 

sau Cartofi,     

portie mare 
1099 263 12.32 1,86 31.53 <0,5 3.63 4,60 0,75 

Cinnamon twist 584 140 6,40 0,60 19,00 5,10 0,40 1,30 0,60 

 

TACO DOUBLE BOX  

Crunchy Taco Supreme 95 g 

Crunchy Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata (7E) 919 kJ /196 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza  

Crunchy Taco Supreme cu carne de pui gatita grill (9E) 707 kJ/169 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco Supreme cu fasole mexicana (6 E) 624 kJ /150 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco Supreme 110g 

Soft Taco Supreme cu carne de vita gatita condimentata (9E) 795 kJ /190 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco Supreme cu carne de pui gatita grill (11E) 697 kJ /166 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco Supreme cu fasole mexicana (8E) 639 kJ / 153 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 
GRILLER BEEFY 175g (20E) 999 kJ /238 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 
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 GRILLER CHICKEN 175g (22E) 896 kJ / 213 kcal 

 Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti  

 
Ingrediente: Crunchy Taco Supreme (2x95g): carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, 

corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), 

antispumant E900]}, salata eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b 

(ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  

 

SAU Soft Taco Supreme (2x110g): Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din produs 

decongelat) [(faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate)., salata 

eisberg, rosii taiate cubulete, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon 

de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”).  

 

+ Griller Beefy (2x175g): Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, 

sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) (orez, amestec 

mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid 

citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451)) (contine  gluten din grau), sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de 

porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, 

extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, 

curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata 

(lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, 

E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}.  

 

SAU Griller Chicken (2x175g): Ingrediente: Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator 

(E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de pui 

gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte de fenicul, seminte de 

telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma 

(E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)), orez mexican (42,5g) {orez, amestec mexican de condimente (sare, 

pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de 

porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, 

sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños 

și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de 

aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă 

xantană), arome naturale], ardei iuti jalapeno murati felii (ardei iuti felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid acetic E 260, stabilizator: clorura de calciu (E509), 

conservant: sorbat de potasiu (E202) (<2000pmm), colorant: riboflavina E 101).  

 

+ 2 portii mari de cartofi prajiti condimentati (260g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide disodice 
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(E635)))]  

 

SAU 2 portii mari de nachos chips condimentati (150g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

+ Cinnamon Twist ( 30g) (1E) 584 kJ / 140 kcal  

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + 2 băuturi (răcoritoare/apă 0,5L) - (vezi 

ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 

 

MIX BOX  

Cheesy Bacon Fries Burrito cu carne de vita gatita condimentata 220g (23E) 1105 kJ /265 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu cane de pui gatita grill 220g (24E) 1007 kJ /240 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina, sulfiti 

Cheesy Bacon Fries Burrito cu fasole mexiana 220g (23E) 957 kJ / 229 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

Crunchy Taco 65g 

Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (8E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Cheesy Bacon Fries Burrito (220g) : carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix 

de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

Denumire              produs 

 

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

     Valoare energetica Grasimi                              

(g) 

Din care acizi 

grasi saturati 

(g) 

Glucide           

(g) 

Din care zaharuri                 

(g) 

Fibre           

(g) 

Proteine              

(g) 

Sare                  

(g) 
   kJ       kcal 

2 Crunchy Taco Supreme fasole 624 150 8.69 4.19 13.43 1.12 0.80 5.00 0.38 

sau 2 Crunchy  Taco Supreme     

vita 

919 196 12.85 6.10 9.35 1.24 1.79 9.94 0.81 

sau 2 Crunchy   Taco Supreme     

pui grill 

707 169 9.19 4.38 9.74 1.53 1.00 11.34 0.73 

sau 2 Soft Taco Supreme fasole 639 153 6.80 3.59 16.87 1.60 0.86 5.53 0.61 

sau 2 Soft Taco Supreme vita 795 190 10.47 5.29 13.27 1.71 1.74 9.90 0.98 

sau 2 Soft Taco Supreme pui 

grill 
697 166 

7.24 3.77 13.61 1.97 1.04 11.14 0.91 

2Griller-pui grill 896 213 6.88 2.56 28.38 2.20 1.52 8.65 1.41 

sau 2Griller-vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

2 Nacho Chips, portie mare 1976 472 21,90 3,33 58.93 1.20 6.73 6.45 1,56 

sau 2  Cartofi, portie mare 1099 263 12.32 1,86 31.53 <0,5 3.63 4,60 0,75 

Cinnamon twist 584 140 6,40 0,60 19,00 5,10 0,40 1,30 0,60 
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SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de 

aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), cartofi prajiti condimentati (28g) [cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 

4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, 

amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante 

aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric 

(E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), 

zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc 

concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto 

norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], bacon (piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, sare, apa, stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), 

zaharuri ( dextroza, glucoza), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant ( suc de ridiche), conservant ( nitrit de sodiu, acetat de sodiu), 

smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 

 

+ Crunchy Taco (1x65g): carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar 

colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco (1x75g): Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

+  o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5- ribonucleotide disodice 

(E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti  

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de 

rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, 

usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-

ribonucleotide disodice (E635)))]  

 

+ Cinnamon Twist ( 30g) (1E) 584 kJ / 140 kcal  

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + o băutură (răcoritoare/apă 0,5L) - (vezi 

ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”) 
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FAMILY BOX 

Crunchwrap Supreme cu carne de vita gatita condimentata 240g (16E) 907 kJ / 217 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchwrap Supreme cu carne de pui gatita grill 240g  (17E) 819 kJ / 195 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Crunchwrap Supreme cu fasole mexicana 240g (15E) 673 kJ / 160 kcal  

    Alergeni: gluten, lactoza 
 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de vita gatita condimentata 205g (19E) 1211 kJ / 290 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu carne de pui gatita grill 205g (19E) 1106 kJ / 264 kcal 

Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina 

Quesadilla Creamy Jalapeno cu fasole mexicana 205g (19E) 1053 kJ /252 kcal 

    Alergeni: gluten, ou, lactoza 

 
Griller beefy 175g (20E) 999 kJ /238 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

    Nachos Supreme 260g (16E) 777 kJ / 188 kcal 

    Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti 

 

    Crunchwrap Supreme (2x240g): Ingrediente: Tortilla 30 cm (90g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, 

E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), carne de vita gatita 

condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei 

gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, 

extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], salata eisberg (28g), sos nacho cheese (21g) 

[apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei 

jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], smântână 

pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), rosii taiate cubulete, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din produs 

decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un 

sos la alegere”).  

 
+ Griller Beefy (2x175g) Ingrediente : Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, 

E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), orez mexican (42,5g) 

(orez, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, 

substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

Denumire              produs 

 

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

     Valoare 

energetica 

Grasimi                              

(g) 

Din care 

acizi grasi 

saturati (g) 

Glucide          

(g) 

Din care 

zaharuri                 

(g) 

Fibre           

(g) 

Proteine              

(g) 

Sare                  

(g) 

   kJ       

kcal 

Cheesy Bacon Fries 

Burrito-fasole 
957 229 10.87 4.31 24,77 1,50 0.89 7,46 0,93 

sau Cheesy     Bacon 

Fries Burrito-vita 
1105 265 14.48 6.00 21.19 1.60 1.77 11.47 1.27 

sau Cheesy     Bacon 

Fries Burrito-pui grill 
1007 240 11.26 4.49 21.53 1.86 1.07 12.70 1.21 

Crunchy Taco fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau Crunchy     Taco vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau Crunchy T    aco pui 

grill 

754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau Soft Taco fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

sau Soft Taco     vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau Soft Taco     pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Nacho Chips, portie mare 1976 472 21,90 3,33 58.93 1.20 6.73 6.45 1,56 

sau Cartofi,     portie 

mare 
1099 263 12.32 1,86 31.53 <0,5 3.63 4,60 0,75 

Cinnamon twist 584 140 6,40 0,60 19,00 5,10 0,40 1,30 0,60 
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(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635))), apa, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high 

oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451)) (contine  gluten din grau), sos nacho cheese (21g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf 

(lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc 

concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E 330), emulgator (fosfați de sodiu E 339), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, 

coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale], amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack 

(lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer 

(lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}.  

  

+ Quesadilla Creamy Jalapeno (2x205g) Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute 

(ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 27,4 cm (72g) (*produs/din produs 

decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, corector 

de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), amestec de branza {ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) 

[apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] 

(25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos creamy jalapenos (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, 

acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra 

(lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, 

arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic 

EDTA E385)).  

 

     + 1 Nachos Supreme (260g): 2 portii medii de nachos chips condimentat (2x55g) [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, 

corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile),  

antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate 

termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika 

(E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))], Pico de Gallo (46g) (rosii taiate cubulete, ceapa taiata cubulete, Fiesta Salsa 

Dressing (apa, ardei iute verde, acidifianti: acid acetic (E260) si acid citric (E330), sare, usturoi deshidratat pudra, stabilizator Guma Xantan (E415), conservant sorbat de 

potasiu (E202)), coriandru taiat)), sos nacho cheese (42g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de 

porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract 

de condimente), corector de aciditate (acid citric), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator 

(gumă xantană), arome naturale], guacamole (42g) (*produs/din produs decongelat) (avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de chili 

jalapeno), ceapa, stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare (E401)), smântână pasteurizată, 20% grăsime (34g) ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, 

culturi lactice selecţionate). 

 

+  Cinnamon Twist ( 2x30g) (1E) 584 kJ / 140 kcal  

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) 

 
Denumire              produs 

 

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

     Valoare energetica Grasimi                              

(g) 

Din care acizi 

grasi saturati (g) 

Glucide         

(g) 

Din care zaharuri                 

(g) 

Fibre           

(g) 

Proteine              

(g) 

Sare                  

(g) 
   kJ       kcal 

2 Crunchwrap Supreme-

vita 
907 217 9.62 3.85 22.04 2.06 2.51 9.22 1.09 

sau 2      Crunchwrap 

Supreme-pui      grill 
819 195 6.70 2.49 22.36 2.30 1.88 10.33 1.03 

sau 2        Crunchwrap 

Supreme-fasole 
673 160 6.34 2.33 25.29 1.97 1.72 5.59 0.78 

2 Griller-vita 999 238 8.90 3.83 28.29 2.10 1.52 10.39 1.44 

Quesadilla vita 1211 290 16.48 7.39 19.33 2.19 1.47 15.33 1.44 

sau Quesadilla        pui grill  1106 264 13.04 5.78 19.69 2.47 0.72 16.65 1.37 

sau Quesadilla fasole 1053 252 12.62 5.59 23.15 2.08 0.53 11.07 1.08 

1 Nachos       Supreme 777 188 17.21 5.10 27.30 2.91 2.79 4.05 0.97 

2 Cinnamon      twist 584 140 6,40 0,60 19,00 5,10 0,40 1,30 0,60 
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CRISPY SNACK BOX 

Crispy Chicken (80g) (6E) 1127 kJ / 269 kcal 

Alergen: gluten 

 

Ingrediente: Crispy Chicken (80g) (*produs/din produs decongelat) [file de piept de pui (55%), făină de grâu, apă, ulei de rapiță, amidon de porumb modificat (E1422), 

gris de grâu dur, amidon de grâu, sare, gluten de grâu, făină de orez, pudră de usturoi, amidon de cartofi, amidon de grâu modificat (E1404) ), extract de drojdie, 

dextroză, pudră de ceapă, pudră de ardei iute, pudră de zară, stabilizatori (E451i), agenți de creștere (E450i, E500ii), extracte de condimente (boia ardei, ardei capia), 

pudră de oțet spirt, piper negru, pudră de ardei gras roșu, acid (E330), drojdie]  

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentat (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]  

 

+ sos creamy jalapenos (25g) (7E) 1752 kJ / 424 kcal 

Alergeni: ou, lactoza 

[Ingrediente: (ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic (E260), acid lactic (E270), acid citric (E330)), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, 

cayenne),   lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu 

E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice E635), 

cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA (E385)] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie 

“RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Crispy Chicken 1127 269 12.52 1.50 22.39 1.08 0.91 16.25 1.60 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Sos creamy jalapenos 1752 424 37.85 3.57 18.61 16.21 1.38 1.98 0.81 

 

      GARNITURI SI SOSURI 

 

Cartofi Prajiti Condimentati 130g (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergen: gluten, sulfiti 
Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635))).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cartofi prajiti  condimentati 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

Nachos Chips Condimentati 75g (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergen: gluten, sulfiti 

Ingrediente: nachos chips condimentat [nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator 

(E466, E412)), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], amestec mexican de 

condimente (sare, pudra de rosii, condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, 

grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), 

potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))].  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturatiu  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3,33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

 

    Sos Nacho Cheese 35g (6E) 927 kJ / 224 kcalf 

Alergen: lactoza  

Ingrediente: apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli 

(ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale.  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 
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Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos Nacho   Cheese 925 224 20.50 15.50 6.50 3.80 0 3.30 1.18 

 

Sour cream - smantana 20% grasime 30g (0E) 996  kJ / 242 kcal   

Alergen: lactoza  

Ingrediente: smântână pasteurizată, 20% grăsime ( obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sour cream  (smantana) 996 242 23.72 14.60 4.10 3.40 - 2.50 0.03 

 

Guacamole 35g (3E) (*produs/din produs decongelat) 597 kJ / 145 kcal 
Ingrediente: avocado (70%), apă, ardei gras roșu, sare, zahar, condimente (usturoi, pudra de chili jalapeno), ceapa, stabilizator (E415), acid (E330), agent de ingrosare 

(E401). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Guacamole 597 145 13.70 1.50 2.40 2.30 - 1.4 1.10 

 

Sos Creamy Jalapenos 25g (7E) 1752 kJ / 424 kcal 

Alergeni: ou, lactoza 

Ingrediente: ulei vegetal de rapita, apa, dextroza, acidifianti (acid acetic E260, acid lactic E270, acid citric E330), condimente (chilli, chimen, paprika, piper negru, 

cayenne), lapte batut praf (lapte), smantana pudra (lapte), sare, zahar, galbenul de ou pudra (ou), stabilizator (guma xantan E415), conservant (sorbat de potasiu 

E202), ierburi (oregano), ceapa pudra, ceapa deshidratata, arome (preparate aromatizante, substante aromatizante), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

E635), cacao pudra, usturoi pudra, antioxidant (calciu disodic EDTA E385).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos Creamy  Jalapenos 1752 424 37.85 3.57 18.61 16.21 1.38 1.98 0.82 

 

un sos la alegere 

SOS EXTRA PICANT - SAUCE FIRE 7g (7E) 175 kJ / 42 kcal 

Ingrediente: apa, ardei iute verde jalapeno, otet, rosii piure, condimente (ardei iute, chimion, piper negru), sare iodata (sare, iodat de potasiu), ceapa deshidradata, 

concentrate de tamannd (tamannd, apa, zahar, stabilizator de aciditate: acid citric (E330)), stabilizator: Guma Xantan (E415), emulsifiant (E471), extract de drojdie 

(drojdie hidrolizata, sare), colorant (caramel E150d, colorant extract de paprika (E160c)), conservant (sorbat de potasiu (E202) si benzoat de sodiu E211), usturoi 

deshidratat pudra, extract ardei gras (Capsicum). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos extra picant - Sos Fire 175 42 0.94 0.32 6.35 1.60 1.87 1.01 2.409 

 

SOS USOR PICANT - SAUCE MILD 7g (5E) 63 kJ / 15 kcal 

Ingrediente: apa, rosii piure, otet, sare iodata (sare, iodat de potasiu), condiment (ardei iute, chimion), stabilizator: Guma Xantan (E415), colorant (caramel E150d), 

colorant: extract de paprika (E160c)), usturoi deshidradat pudra, conservant: sorbat de potasiu (E202), benzoate de sodiu (E211), ceapa deshidradata pudra. 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi  saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Sos usor picant -  Sos Mild 63 15 0.14 0.03 2.49 0.06 0.86 0.50 1.449 

 

un tip de carne la alegere 

Carne de vita gatita condimentata (*produs/din produs decongelat) (2E) 760 kJ / 182 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata 

pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, 

potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Carne de vita  condimentata 760 182 11.00 4.80 2.80 0.30 2.50 18.00 1.50 

 

Carne de pui gatita grill (*produs/din produs decongelat) (4E) 498 kJ /119 kcal 

Alergen: telina  

Ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, 

maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf 

de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451).  

 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Carne de pui grill condimentata 498 119 1.80 0.50 4.40 1.00 1.00 22.00 1.40 
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DESERTURI 

 

Churros 35g (include sos caramel 20g) (6E) 1595 kJ / 378 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Ingrediente: 35g churros (*produs/din produs decongelat) (faina de grau, apa, sare), cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara),  ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], 20g topping caramel (lapte indulcit degresat si condensat (26,7%), 

zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel, unt (4.2%), amidon modificat: (E1442), arome naturale, colorant: (E150a), sare, emulsifiant (E471), conservanti (E202), 

acidifianti acid citric, caramel 8%).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Churros cu sos caramel 1595 378 12.44 2.93 61.25 30.00 1.71 4.67 1.02 

 

Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ / 140 kcal  

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)).  
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cinnamon twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 

 

RACORITOARE IMBUTELIATE 

 

Racoritoare sticla Coca–Cola 0.5L (2E) 180 kJ / 42 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina. Contine cafeina. 

Racoritoare sticla Coca-Cola Zero 0.5L (6E) 1 kJ / 0 kcal 

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma 

cafeina, corector de aciditate citrat de sodiu. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina. 

Racoritoare sticla Fanta Portocale 0.5L (4E) 183 kJ / 43 kcal 

Ingrediente: : apa, zahar, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome 

naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator guma de guar. 

Racoritoare sticla Sprite 0.5L (6E) 40 kJ / 9 kcal  

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori: acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, corectori 

de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde. Contine o sursa de fenilalanina. 

Schweppes Kinley 0.5L (2E) 158 kJ / 37 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu, arome inclusiv chinina. 

FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet) 0.5L (5E) 81 kJ / 19 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de 

aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. 

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti. 

FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet) 0.5L (4E) 80 kJ / 19 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, 

antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie. 

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.  

    Apa Plata-Izvorul Alb 0.5L  
   Ingrediente: apa minerala naturala.  

    Apa Minerala-Dorna 0.5L 

Ingrediente: apa minerala naturala, reimpregnata cu dioxid de carbon natural in stare gazoasa. 
Bere 0.33L 

Heineken 0.33L, Bere blonda premium pasteurizata 

Alc. 5% vol. 

Ingrediente: apa, malt din orz, hamei. 

Monster (bautura energizanta) 0.5L (9E) 201 kJ/ 47 kcal 

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, sirop de glucoza, acidifiant acid citric, arome, taurina (0.4%), corectori de aciditate citrati de sodiu, extract din radacini de 

panax ginseng (0.08%), L-tartrat de L-carnitina (0.04%), conservanti acid sorbic si acid benzoic, cafeina (0.03%), coloranti antocianine, vitamine (B3, B6, B2, B12), 

indulcitor sucraloza, clorura de sodiu, D-glucuronolactona, extract din seminte de guarana (0.02%), inozitol, maltodextrina. Continut ridicat de cafeina. Nu se 

recomanda pentru copii sau femeile insarcinate sau care alapteaza (30mg/ 100 ml). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati  (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Coca Cola pet  0.5L 180 42 0 0 10.60 10.60 0 0 0 

Coca Cola Zero pet 0.5L 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fanta Portocale   pet 0.5L 183 43 0 0 10.50 10.50 0 0 0 

Sprite pet 0.5L 40 9 0 0 2.00 2.00 0 0 0.01 

Schweppes Kinley  pet 0.5L 158 37 0 0 8.90 8.90 0 0 0 

Fuzetea cu Piersica si Hibiscus pet 0.5L 81 19 0 0 4.50 4.50 0 0 0.02 

Fuzetea cu Lamaie si Lemongrass pet     0.5L 80 19 0 0 4.40 4.40 0 0 0.03 

Apa minerala Dorna pet 0.5L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Apa plata Dorna pet 0.5L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Heineken sticla 0.33L Alc. 5% vol.          

 

Monster 0.5L 

 

201 

 

47 

contine  

cantitati 
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Fructe cu coaja - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia si Nuci de Queensland. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de 

peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate in SO2. Nu pot fi excluse combinatii incrucisate la fiecare dintre ingrediente cat si anumite impuritati tehnologice inevitabile ale 

fiecaror produse. Datele se bazeaza pe retete standard. Pot exista variatii in domeniu de toleranta specificat. Toate produsele Taco Bell pot contine urme de substante alergene 

(lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluste) ce provin din materiile prime obtinute in 

fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Unele produse vandute in restaurantele Taco Bell nu sunt prezente in acest meniu, in special cele de sezon 

si cele nou promovate. Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal). Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon, locatie si alti factori 

(rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila. Daca doriti informatii suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, va rugam 

intrebati membrii echipei Taco Bell. Informatia furnizata este disponibila incepand cu 12.01.2024 si poate fi schimbata in orice moment. 
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CAMPANIE MEXICAN PIZZA  

Mexican pizza cu carne de vita condimentata (20E) 955 kJ /228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican pizza cu carne de pui gatita grill (20E) 841 kJ /200 kcal 

Alergeni: gluten, latoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana (19E) 783 kJ /186 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti (E282), 

agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), amestec de branza (28g ){ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), 

branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, 

stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) [concentrat tomate 

(roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de 

drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + un sos la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”).  

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

 

Meniu Mexican Pizza  

Mexican pizza cu carne de vita condimentata (20E)  955 kJ/228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican pizza cu carne de pui gatita grill (20E) 841 kJ/200 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana (19E) 783 kJ/186 kcal 

    Alergeni: gluten, lactoza 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti (E282), 

agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), amestec de branza (28g ){ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), 

branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, 

stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) [concentrat tomate 

(roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de 

drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + un sos la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”).  

 

 

+  o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 
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Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]}  

 

SAU o portie mare nachos chips condimentat (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))] + o racoritoare la pet (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

sau Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

sau Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 
Box Mexican Pizza 
 Mexican Pizza cu carne de vita condimentata (20E) 955 kJ/228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican Pizza cu carne de pui gatita grill (20E) 841 kJ/200 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana (19E) 783 kJ/186 kcal 
Alergeni: gluten, lactoza 

 

Crunchy Taco 65g 
Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 
 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti (E282), 

agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in 

proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), amestec de branza (28g ){ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), 

branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, 

stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) [concentrat tomate 

(roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de 

drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + 1 sos la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta 

din categoria “un sos la alegere”).  
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+ Crunchy Taco (65g) Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar 

colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco (75g) : Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

+  o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]}   

 

SAU o portie mare de nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   
Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] 

 

+ Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + ”) + o racoritoare la pet (500ml) la 

alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

sau Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

sau Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

Crunchy Taco cu vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau Crunchy Taco cu pui 754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau Crunchy Taco cu fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau Soft Taco cu vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau Soft Taco cu pui 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

sau Soft Taco cu fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Cinnamon Twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 

Double box Mexican Pizza 
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Mexican Pizza cu carne de vita condimentata (20E) 955 kJ /228 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Mexican Pizza cu carne de pui gatita grill (20E) 841 kJ /200 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Mexican Pizza cu fasole mexicana (19E) 783 kJ /186 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

  Crunchy Taco 65g 

  Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 
  Alergeni: gluten, lactoza 

  Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

  Alergeni: lactoza, telina 

  Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

  Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

2 Mexican Pizza Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina 

B3), tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), 

conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900] cu carne de vita gatita condimentata (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), 

apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei 

iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (85g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen piper negru, piper alb, seminte 

de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, salvie), 

potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (85g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], smântână pasteurizată, 20% grăsime ( 

obţinută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selecţionate), amestec de branza (28g ){ingrediente: Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), 

branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, 

stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant amidon de cartofi}, sos pizza (20g) [concentrat tomate 

(roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de 

drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)] rosii taiate cubulate, Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], + 2 sosuri la alegere ( mild/fire) (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”).  

 

+ Crunchy Taco (2x65g): Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne d vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar 

colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + 2 sosuri la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare 

componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco (2x75g) : Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, 

sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, 

dafin, salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  
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SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + 2 sosuri la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

+  2 portii mari de cartofi prajiti condimentati (260g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri 

vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi 

pudra (sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide 

disodice (E635)))]}   

 

SAU 2 portii mari de nachos chips condimentati (150g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   
Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] 

 

+1 Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + ”) + 2 racoritoare la pet 

(500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Mexican Pizza cu vita 955 228 10.83 4.52 18.66 2.14 2.04 12.97 1.18 

sau 2 Mexican Pizza cu pui 841 200 7.10 2.78 19.05 2.44 1.22 14.39 1.10 

sau 2 Mexican Pizza cu fasole 783 186 6.64 2.57 22.81 2.01 1.02 8.33 0.78 

2 Crunchy Taco cu vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

sau 2 Crunchy Taco cu pui 754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

sau 2 Crunchy Taco cu fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

sau 2 Soft Taco cu vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

sau 2 Soft Taco cu pui 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

sau 2 Soft Taco cu fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

2 Nacho Chips 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

sau 2 Cartofi prajiti 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Cinnamon Twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 
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CAMPANIE 18.01.-27.03.2024 
Cheesy Gordita Crunch 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de vita condimentata (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de pui gatita grill (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole mexicana (17E) 

Alergeni: gluten, lactoza 
Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti (E282), 

agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, 

in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g {ingrediente: 

Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare 

de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant 

amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si 

E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], ]}, branza Cheddar razuita 

(*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (mild/fire) - vezi 

ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

Meniu Cheesy Gordita Crunch 

 

Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina (vitamina B3), tiamina 

(vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), conservanti (E282), 

agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, 

in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, 

sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g {ingrediente: 

Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare 

de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant 

amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si 

E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], ]}, branza Cheddar razuita 

(*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (mild/fire) - vezi 

ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

+  o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente 

(paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), 

pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))]}   

 

SAU o portie mare nachos chips condimentat (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   

Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 
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condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] + o racoritoare la pet mare (500ml) la alegere (vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “RACORITOARE IMBUTELIATE”). 

 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

Nachos, portie mare 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

Cartofi, portie mare 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

 

 

Box Cheesy Gordita Crunch 

 

Cheesy Gordita Crunch 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de vita condimentata (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de pui gatita grill (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole mexicana (17E) 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Crunchy Taco 65g 

Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Cheesy Gordita Crunch : Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, fier, niacina 

(vitamina B3), tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), stabilizatori (E412), 

conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui 

high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita 

(79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute 

(ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), 

celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 
 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g {ingrediente: 

Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare 

de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant 

amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si 

E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], ]}, branza Cheddar razuita 

(*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (mild/fire) - vezi 

ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

+ Crunchy Taco 65g Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   
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SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata 

(lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco 75g : Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria 

“un sos la alegere”). 

 

+ o portie mare de cartofi prajiti condimentati (130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente: cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente 

(paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), 

pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))]}   

 

SAU o portie mare nachos chips condimentati (75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   
Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] 

 

+ Sos Nacho Cheese 35g (6E) 927 kJ /242 kcal 

Alergen: lactoza 

Ingrediente: apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli 

(ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale.  

 

+ Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + 1 racoritoare la dozator mare (0.5L) la alegere 

(vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE IMBUTELIATE”) 

 

Double box Cheesy Gordita Crunch 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

Crunchy taco cu vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

Crunchy taco cu pui  754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

Crunchy taco cu fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

Soft taco cu vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

Soft taco cu pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

Soft taco cu fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

Nachos, portie mare 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

Cartofi, portie mare 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

Cinnamon Twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 

Sos nacho cheese  925 224 20.50 15.50 6.50 3.80 0 3.30 1.18 
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Cheesy Gordita Crunch 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de vita condimentata (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza 

Cheesy Gordita Crunch cu carne de pui gatita grill (18E) 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Cheesy Gordita Crunch cu fasole mexicana (17E) 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

Crunchy Taco 65g 

Crunchy Taco cu carne de vita condimentata 65g (7E) 912 kJ /219 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Crunchy Taco cu carne de pui gatita grill 65g (9E) 754 kJ /180 kcal 

Alergeni: lactoza, telina 

Crunchy Taco cu fasole mexicana 65g (6E) 663 kJ/158 kcal 

Alergeni: lactoza 

 

Soft Taco 75g 

Soft Taco cu carne de vita condimentata 75g (9E) 867 kJ /207 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

Soft Taco cu carne de pui gatita grill 75 g (11E) 734 kJ /174 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza, telina 

Soft Taco cu fasole mexicana 75g (8E) 658 kJ /156 kcal 

Alergeni: gluten, lactoza 

 

 Cheesy Gordita Crunch (2x130g): Ingrediente: Flatbread (50g) (*produs/din produs decongelat) faina de grau fortificata (faina de grau, carbonat de calciu E 170, 

fier, niacina (vitamina B3), tiamina (vitamina B1)), apa, ulei de rapita, ameliorator Chalupa (faina de grau, zahar, gluten din grau, sare, emulsifianti (E481, E471), 

stabilizatori (E412), conservanti (E282), agenti de crestere (E450i, E500ii), enzime), drojdie, agent de tratare a fainii E920), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea 

soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]} cu carne de vita gatita condimentata (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) 

[ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata 

pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, 

potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator (E451) (contine gluten din grau)] 

 

 SAU carne de pui gatita grill (42,5 g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  

 

 SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], amestec de branza 28 g {ingrediente: 

Mozzarella (lapte) (25%), Monterey Jack (lapte) (25%), branza procesata (lapte) [apa, branza (lapte), unt (lapte), amidon modificat, pudra proteica din lapte, sare, sare 

de emulsionare E331, pudra de zer (lapte), aroma, stabilizatori: E407, E508] (25%), Cheddar colorata (lapte) [contine colorant E160b(ii)] (23%), agent antiaglomerant 

amidon de cartofi}, salata eisberg, Tortilla 15 cm (*produs/din produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si 

E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], ]}, branza Cheddar razuita 

(*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (mild/fire) - vezi 

ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria “un sos la alegere”). 

 

+ Crunchy Taco (2x65g) Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de marinare 

(maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, chimen, sare, 

oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, stabilizator 

(E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf   de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]   

 

SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tostada [Tortilla 15 cm (*produs/din 

produs decongelat)] {[făină de porumb (68%), apă, sare, corector de aciditate E296, stabilizatori E466 si E412], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata 

(lapte) conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din 

categoria “un sos la alegere”). 

 

SAU Soft Taco ( 2x75g) : Ingrediente: carne de vita gatita condimentata (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de vita (79%), apa, mix de 

marinare (maltodextrina, roșii deshidratate pudra, condimente (ardei gras rosu, piper negru, chimen), ceapa deshidratata pudra, sare, pudra de ardei iute (ardei iute, 

chimen, sare, oregano, usturoi deshidratat pudra), usturoi deshidratat pudra, extract de drojdei, aroma, oregano, cacao pudra, potentiator de aroma (E635)), celuloza, sare, 

stabilizator (E451) (contine gluten din grau)]  

 

SAU carne de pui gatita grill (42,5g) (*produs/din produs decongelat) [ingrediente: carne de pui (85%), condimente (ardei iute, boia, chimen, piper negru, piper alb, 

seminte de fenicul, seminte de telina, ardei iute cayenne), sare, maltodextrina, pudra de usturoi, pudra de ceapa, ardei rosu pudra, arome, ierburi (cimbru, oregano, dafin, 

salvie), potentiator de aroma (E635), stabilizator (E407), praf          de drojdie), porumb modificat, amidon, apa stabilizator (E451)]  
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SAU fasole mexicana (42,5g) [fasole boabe de culoare neagra fiarta 60%, apa, sare, agent de intarire (clorura de calciu (E509)], Tortilla 16.5 cm (26g) (*produs/din 

produs decongelat) (faina de grau (59%), apa, ulei vegetal (rapita), stabilizator (E422, E412), dextroza, sare, emulgatori (E471), agent de afanare (E500), gris de orez, 

corector de aciditate (E296), agent de tratare a fainii (E920)), salata eisberg, branza Cheddar razuita (*produs/din produs decongelat) [branza Cheddar colorata (lapte) 

conține colorant E160b (ii), antiaglomerant amidon de cartofi] + un sos la alegere (vezi ingrediente, alergeni si declaratie nutritionala la fiecare componenta din categoria 

“un sos la alegere”). 

 

+ 2 portii mari de cartofi prajiti condimentati (2x130g) (6E) 1099 kJ / 263 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti 

Ingrediente:cartofi precopti (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei de floarea-soarelui 4%, dextroza, difosfat disodic E 450i), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale 

(floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900],]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, condimente 

(paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra (sulfiti), 

pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice (E635)))]}   

 

SAU 2 portii mari nachos chips condimentati (2x75g) (8E) 1976 kJ / 472 kcal 

Alergeni: gluten, sulfiti   
Ingrediente: nacho chips (*produs/din produs decongelat) (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), ulei pentru prajit 

[uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]}, amestec mexican de condimente (sare, pudra de rosii, 

condimente (paprika, ardei iute, chimen, piper negru), ceapa pudra, arome (arome procesate termic, substante aromatizante (orz, grau)), amidon de porumb, usturoi pudra 

(sulfiti), pudra de ardei gras rosu, pudra de ardei gras verde, coloranti (extract de paprika (E160c)), acid citric (E330), potentiator de aroma (5-ribonucleotide disodice 

(E635)))] 

 

+ Sos Nacho Cheese (2x35g) (6E) 927 kJ /242 kcal 

Alergen: lactoza 

Ingrediente: apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % brânză (lapte), zer praf (lapte), amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli 

(ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric), 

emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină, curcumină), stabilizator (gumă xantană), arome naturale.  

 

+ Cinnamon Twist 30g (1E) 584 kJ /140 kcal 

Alergen: gluten 

Ingrediente: desert carlionti (dessert twist) faina de grau, malai de porumb degerminat, faina de orez, sare, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea 

soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, cinnamon sugar (zahar (alb), condiment (scortisoara)) + 2 racoritoare la dozator mari (0.5L) la alegere 

(vezi ingrediente si declaratie nutritionala categorie “BAUTURI RACORITOARE IMBUTELIATE”) 

 
 

 

 

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs 

Valoare energetica Grasimi (g) din care  

acizi grasi saturati (g) 

Glucide (g) din care  

zaharuri (g) 

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g) 

(kJ) (kcal) 

2 Cheesy Gordita Crunch cu vita 1106 264 13.05 5.69 23.33 1.59 2.06 13.45 1.22 

SAU 2 Cheesy Gordita Crunch cu pui 1034 247 10.51 4.50 23.60 1.79 1.50 14.42 1.17 

SAU 2 Cheesy Gordita Crunch cu fasole 1010 241 10.16 4.36 26.16 1.50 1.37 10.02 0.93 

+ 2 Crunchy taco cu vita 912 219 12.45 5.01 11.96 0.70 2.53 13.39 1.11 

SAU 2 Crunchy taco cu pui  754 180 7.28 2.58 12.50 1.11 1.40 15.36 1.01 

SAU 2 Crunchy taco cu fasole 663 158 6.58 2.30 17.71 0.53 1.13 6.41 0.52 

SAU 2 Soft taco cu vita 867 207 9.31 4.08 16.83 1.42 2.35 12.79 1.30 

SAU 2 Soft taco cu pui grill 734 174 4.95 2.03 17.28 1.77 1.40 14.46 1.21 

SAU 2 Soft taco cu fasole 658 156 4.36 1.80 21.68 1.27 1.16 6.91 0.79 

+ 2 Nachos, portie mare 1976 472 21.90 3.33 58.93 1.20 6.73 6.45 1.56 

SAU 2 Cartofi, portie mare 1099 263 12.32 1.86 31.53 <0.5 3.63 4.60 0.75 

2 sos nacho cheese  925 224 20.50 15.50 6.50 3.80 0 3.30 1.18 

+ Cinnamon Twist 584 140 6.40 0.60 19.00 5.10 0.40 1.30 0.60 


